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2014 yılı küresel ekonomide toparlanmanın 
yaşandığı bir yıl olurken, diğer taraftan komşumuz 
ülkelerdeki jeopolitik gerginliklerin etkisini yoğun 
bir şekilde yaşadığımız bir yıl oldu.  Kocaeli Sanayi 
Odası olarak 2014 yılında, gerek küresel, gerek 
ulusal ve gerekse bölgesel gelişmeleri yakından 
takip ettik ve bu doğrultuda çalışmalarımızı 
yürüttük.

2014 yılı, Odamız açısından 2013-2017 döneminin 
ikinci yılı çalışmalarını gerçekleştirdiğimiz bir yıl 
olmuştur. 2013-2017 dönemi Ana Stratejilerini; 
ulusal etki yaratmak, Ar-Ge ve inovasyonu 
sürdürebilir kılmak, Kocaeli Sanayisi algısını 
güçlendirmek ile kurumsal kapasiteyi güçlendirmek 
olarak belirlemiştik. Dört yılı kapsayan söz konusu 
dönemin hedeflerinin alt yapısını 2014 yılında 
oluşturduk.  

Bu yıl 25-28 Eylül tarihlerinde ikincisi 
düzenlediğimiz Doğu Marmara Sanayi ve 
Teknoloji Fuarı SANTEK’14’e katılım geçen yılın 
oldukça üzerinde gerçekleşti. Katılan firma sayısı 
bir evvelki yılın üzerinde olan fuarın, net kullanım 
alanı 5.200 m2’den 7.200 m2’ye ve kurulan stant 
sayısı 167’den 220’ye çıktı. 2014 yılında fuarımıza 

ilimiz ve ülkemiz sanayinin öncü şirketlerinin 
yanı sıra civar illerden ve hatta yurt dışından da 
işletmelerimiz katılım gösterdiler. 

Yıl içerisinde üyemiz işletmelerin güncel 
gelişmelerden haberdar olmaları, ekonomik 
ve yasal değişikliklere adapte olabilmeleri için 
67 ayrı konuda konferans, panel, çalıştay vb. 
etkinlikler gerçekleştirdik. 2014 yılında vizyoner 
konuşmacıları da ağırladığımız bu toplantılarda 
Başbakan Yardımcımız Ali Babacan’ı, Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ı ve TOBB Başkanımız 
Rifat Hisarcıklıoğlu’nu sanayicilerimizle bir araya 
getirdik.

Yıl içerisinde ağırlıklı olarak ülke ekonomisine katkı 
veren bölgesel kalkınma projelerine odaklandık. 
2013 yılının sonunda başlattığımız Kocaeli’nden 
Dünyaya: Derince Limanı ve Hinterlandı Projesini 
tamamladık. Odamız bünyesinde uluslararası 
organizasyonların da yapılabileceği, çok amaçlı 
kullanımlara açık, ofis alanları, restoranlar, sergi 
salonlarını da içersinde barındıran bir Kocaeli Expo 
Merkezinin kurulabilmesi için ön fizibilite çalışması 
hazırladık. Tüm bu çalışmalarda Doğu Marmara 
Kalkınma Ajansının hibe desteklerinden faydalandık. 

Değerli Üyelerimiz,

“Tercih edilen, güvenilen ve vazgeçilmez bir referans kurum olmak” vizyonundan 
hareketle, 2014 yılında; gerçekleştirdiğimiz her etkinlikte ve başlattığımız her projede 
bu inançla çalıştık. 

Bir taraftan bölgesel kalkınmayı destekleyen projeler geliştirirken, diğer taraftan 
bölgenin ticari hayatını canlandırmayı hedefledik. Güçlü temsil ve işbirlikleri ile siz 
üyelerimizin sorunlarına aracı olduk. Yıl içerisinde Kocaeli sanayi algısını güçlendiren 
ve etki alanı yerelden ulusala genişleyen büyük çaplı projelerin ev sahipliğini 
yürüttük.

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Çevre sorunları, 2014 yılında gündemimizde 
önemli yer tuttu. Bu kapsamda özellikle kimya 
sanayinde faaliyet gösteren firmalarımızı yakından 
ilgilendiren Seveso II Direktifi ile uyum projeleri 
geliştirdik. 

Mesleki eğitim konularında sanayinin ihtiyaç 
duyduğu alanlarda başlattığımız projelerimizin 
yürütücüsü ve takipçisi olduk. Uzmanlaşmış 
Meslek Edindirme Merkezleri  (UMEM) kapsamında 
2014 yılında açılan 21 adet kursa toplam 389 
kursiyer farklı meslek dallarında eğitim aldı. 
Proje kapsamında Kocaeli bu yıl da yıl içerisinde 
sağladığı 1.000 kişilik istihdam ile Türkiye genelinde 
birinciliğini korumuştur.

Bünyemizde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi 
ve EuroDesk ile toplumun her kesimine yönelik 
projeler geliştirdik. 

Odamız, Kocaeli Sanayisini yakından ilgilendiren 
konularda ortak platformlarda ilgili tarafların bir araya 
geldiği gündemli toplantılar gerçekleştirmektedir. 
2014 yılında; sistematik toplantıların yapıldığı OSB, 
Üniversite-sanayi işbirliği ve Çevre konularındaki 
platform toplantılarını, yedi tematik başlıkta 
oluşturulan Meclis İhtisas Komisyonlarına dahil 
ettik. Sanayicimizi yakından ilgilendiren birçok 
konuda Komisyonlarımızın görüşlerini aldık. 

2014 yılında toplam 28 adet oda görüşü oluşturduk 
ve ilgili mercilere ilettik. Ayrıca, makro seviyede 
belirlediğimiz sorunları ve çözüm önerilerini 
kapsayan 20 adet dosyayı başta Bakanlarımız 
olmak üzere devletimizin ilgili bürokratları ile 
paylaştık. Kimi zaman bu dosyaları, Bakan ve 
bürokratlarımızı yerinde ziyaret ederek kendilerine 
takdim ettik.
 
2014 yılında gelenekselleşen ve marka değeri 
giderek artan iki ödül organizasyonumuz olan 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödüllerine 22 firmamız, 
Çizgiüstü Sektörel Performans Ödül törenine ise 
110 firmamız katılmıştır. 

Meslek Komitelerimiz aktif çalışmaya devam 
ettiler. 2014 yılında Odamızın 34 Meslek 
Komitesinde toplam 408 toplantı yapıldı ve 
95 konuda alınan kararlar Odamız Yönetim 
Kurulunda görüşüldü. Ayrıca 15 Meslek Komitemiz 
grup toplantısı düzenledi. Çoğunlukla tanışma ve 
sektör sorunlarını irdelemek amacıyla bir araya 
gelen Meslek Gruplarımız toplantılarına konuk 
konuşmacılar da davet ettiler. Bununla birlikte 
2014 yılında 10 adet Odalar arası Meslek Komitesi 
toplantısı düzenlenmiş olup bu toplantılardan 2 
adedine Odamız ev sahipliği yapmıştır.

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları Mayıs ve 
Kasım aylarında gerçekleştirilmiş ve bu yıl Meslek 
Komitesi üyelerimizin Müşterek Toplantılarımıza 
ilgisi yoğun olmuştur. Söz konusu toplantılarımıza 
sırasıyla 60 ve 65 üyemizin katılımı olmuştur. İlk 
toplantıda “Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalıştayı” 
yapılmıştır. İkinci toplantımızda ise Meclisimize 
bağlı oluşturduğumuz “İhtisas Komisyonlarımızın 
2014 yılı hedefleri” için çalışmalar sunulmuştur.

Koordinatörlüğünü sürdürdüğümüz İl Kadın ve 
Genç Girişimciler Kurullarının 2014 yılı faaliyetleri 
devam etmiştir. Seçim çalışmalarının da yapıldığı 
her iki Koordinatörlükteki görevimiz 2015 yılında 
da devam edecektir. 

2014 yılında Odamızın kurumsal performansını 
güçlendirmeye yönelik çalışmalarımız devam etti. 
Mevcut hizmetlerimizin etkinliğini artırarak ve yeni 
hizmetleri devreye alarak bütçemize katkı sağladık. 
Bununla birlikte Temsilciliklerimiz, iş geliştirme 
faaliyetlerini de yürüterek toplantılar, danışmanlık 
vb. faaliyetleri de yerinde firmalarımıza ulaştırdık. 

2014 yılında Odamızın “Kurumsal Kaynakların 
ve Kurumsal Kapasitenin Güçlendirilmesi” 
hedeflerimiz kapsamında çalışmalarımıza 
devam ettik. Üyelerimizin ihtiyaç ve  talepleri 
doğrultusunda   mevcut  hizmetlerimizin  etkinliğinin 
arttırılması yanında yeni hizmetleri devreye 
aldık. 2014 yılında merkez ve temsilciliklerimizin 
insan kaynaklarını güçlendirip, sanayinin yoğun 
olduğu Dilovası OSB’ler bölgesinde yeni ofisimizi 
hizmete açtık. Tüm bunlar doğrultusunda bütçe 
gerçekleşmelerimizde ciddi artışlar yakaladık. 

2014 yılında temsilciliklerimizde artan insan 
kaynaklarımız ve belge hizmetlerimiz ile birlikte, 
eğitim, bilgilendirme toplantıları, konferanslar 
düzenleyerek tüm hizmetleri yerinde firmalarımıza 
ulaştırdık.

Faaliyetlerimizin gerçekleşmesinde katkısı 
olan tüm çalışanlarımıza, Üyelerimize, Meslek 
Komitelerimize, İl Yöneticilerimize, Bakanlarımıza,  
Milletvekillerimize ve 7. dönem Meclisimizin siz 
değerli üyelerine teşekkür ederiz.

Odamızın belirlediği vizyona ulaşma yönündeki 
2014 yılına ait faaliyetlerini içeren raporu gereği 
için bilgilerinize sunarız.

Saygılarımızla
Ayhan ZEYTİNOĞLU

YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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Kocaeli Sanayi Odası olarak, 2014 yılında bölgesel 
kalkınma,mesleki eğitim, çevre,topluma katkı başlıklarında 
başlattığımız projelerimizin yürütücüsü ve takipçisi olduk. 
Bünyemizde faaliyet gösteren AB Bilgi Merkezi ve EuroDesk 
etkinlikleri ile toplumun her kesimine ulaşmayı hedefledik.

BÖLGESEL KALKINMA…

Kocaeli’nden Dünyaya: Derince Limanı ve Hinterlandı Projesi

18 Aralık 2013 tarihinde başlattığımız Kocaeli’nden 
Dünyaya: Derince limanı ve Hinterlandı projesi 
ile özelleştirme sürecinde olan Derince Limanın 
önemi ve yapısı irdelenmiştir. Projenin amacı 
Kocaeli’nin Dünya ticaretine açılan kapısı 
konumundaki limanlarının ekonomik katkısını en 
üst seviyede kılmaya yönelik olmak üzere; Derince 
Limanına düşen görevi ortaya koyabilmekti. Bu 
amaç çerçevesinde Derince Limanın ortaklık, 
yönetim, teknik altyapı, yatırım, ulaşım bağlantıları 
ve diğer dışsal faktörler açısından durumu 
belirlenmiş; her bir faktör açısından yapılması 
gerekenler öneri olarak sunularak, bir proje raporu 
hazırlanmıştır. Bu çalışmanın finansmanı; Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı Doğrudan Faaliyet 
Desteği alınarak sağlanmıştır. 

Expo Merkezi Fizibilite Projesi 

18 Kasım 2013 tarihinde başlanan 
projede amacımız; İlimizde uluslararası 
organizasyonların da yapılabileceği 
çok amaçlı kullanımlara açık, ofis 
alanları, restoranlar, sergi salonlarını da 
içersinde barındıran ve bir expo/fuar 
alanı oluşturmaktır. 

Bu fizibilite çalışması, Doğu Marmara 
ABİGEM A.Ş.’nin sahipliği ve Kocaeli 
Sanayi Odası’nın ortaklığında 
hazırlanmış, yürütülmüş olup, 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansını 
Doğrudan Faaliyet Destek (DFD) 
programı kapsamında finansal 
olarak desteklenmiştir. Yapılan 
çalışmada işletmelerin fuar, sergi 
gibi organizasyonlar konusundaki 
farkındalıkları, beklentileri belirlenmeye çalışılmış ve sonucunda Kocaeli ilinde Sanayi ve Turizmi 
Buluşturan EXPO MERKEZ Fizibilite Projesi başlıklı rapor hazırlanmıştır.

PROJELERLE 2014
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Sektör Raporları

Kocaeli Sanayi Odası tarafından 2014 
yılında Plastik, Lastik ve Kauçuk sektör 
raporu hazırlanmıştır. 

Söz konusu sektör raporu ile sektörler 
için strateji yaratılması ve kümelenme 
girişimlerine bir kaynak oluşturulması 
amaçlanmaktadır. Sektör raporlarının 
hazırlanması kapsamında çalışma 
metodolojisi olarak; masa başı ve 
saha çalışmaları, anketler ile çalıştaylar 
organize edilmiştir. 

MESLEKİ EĞİTİM…

Uzmanlaşmış Meslek Edindirme Merkezleri Projesi (UMEM)

Proje; işsizlere meslek edindirmek suretiyle istihdamın artırılması ve işverenlere nitelikli eleman 
kazandırılması amacıyla hazırlanmış olup projenin 2010 yılında protokolü imzalanmış ve ilk kurslar 2011 
yılında açılmaya başlanmıştır. 2014 yılında proje kapsamında 21 adet kurs açılmış, olup bu kurslarda 
toplam 389 kursiyer farklı meslek dallarında eğitim almış veya halen eğitimlerine devam etmektedir. 
2014 yılında tamamlanan kurslarda toplam 782 kursiyer çeşitli firmalarda istihdam edilmiştir. Proje 
kapsamında Kocaeli bu yılda 1000 adet istihdam ile birinciliğini korumuştur.
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Erasmus+Mesleki Eğitim Bireysel Hareketlilik Programı 

Erasmus+Mesleki Eğitim Bireysel Hareketlilikler Programı 
kapsamında İzmit İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
koordinatörlüğünde yürütülen “Mesleki  Eğitimde  
Öğretmen Yetkinliklerinin Arttırılması için Hizmetiçi 
Eğitim Portalı” hareketlilik projesine Odamız ortak 
olmuştur.

METİSKOP - Mesleki Teknik Eğitimde İş Sağlığı, Güvenliği ve Kalite Kültürü Oluşturma 
Projesi 

Projenin amacı; İş Sağlığı ve Güvenliği konusunda öğretmen 
niteliklerini arttırmak ve kurulacak laboratuarlar yoluyla İş Sağlığı 
ve Güvenliği farkındalığı yaratmak ve bunu tüm öğrencilere 
yaygınlaştırmaktır. Proje Eylül 2014 tarihi itibariyle başlamış 
olup şu ana kadar proje kapsamında basın duyuruları, Fransa 
ve Danimarka Mesleki Eğitim Kurumlarına Yurt dışı saha 
ziyaretleri ve yurt içi fabrika ziyaretleri (Hyundai, Ford, Pakmaya) 
gerçekleştirilmiştir.

SCORE  (Sustaining Competitive and Responsible Enterprises) programı 

2009 yılından beri uygulanmakta olan ILO’nun SCORE (Sustaining Competitive 
and Responsible Enterprises-Rekabetçi ve Sorumlu İşletmeleri Destekleme) 
Programı, KOBİ’lerin verimliliğini dolayısıyla da rekabet gücünü artırma hedefiyle 
tasarlanan; içerisinde, işletme çalışan, yönetici ve sahiplerine yönelik modüler 

eğitim ve danışmanlık hizmetleri barındıran bir programdır.

Daha önce fizibilite çalışmasının Odamız desteğiyle yürütüldüğü SCORE programının ilk aşaması 
tamamlanmıştır ve bu aşamayı takiben pilot uygulama yapılması kararlaştırılmıştır. Öncelikli il olarak 
Kocaeli; öncelikli sektörler olarak ise makine, ana metal ve yan sanayi, otomotiv ve plastik kauçuk 
sanayi seçilmiştir. Seçilen bu sektörlerden 5 adet KOBİ’den 2 Mavi Yaka, 2 Beyaz Yaka çalışana yalın 
üretim ile ilgili 5 modülü kapsayan kompakt bir modül üzerine ücretsiz eğitimler verilmesi ile Projesi 
tamamlanmıştır. Bu amaçla, belirlenen sektörler arasından 12 firmadan randevular alınarak ILO (Uluslar 
arası  Çalışma Örgütü), TEPAV (Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı) uzmanları ve Odamız ile ön 
ziyaretler gerçekleştirilmiştir.

ÇEVRE…

Seveso II Direktifi ile Uyum Projesi

Tehlikeli maddeler bulunduran 
kuruluşlarda büyük endüstriyel kazaların 
önlenmesi ve muhtemel kazaların 
insanlara ve çevreye olan zararlarının en 
aza indirilmesi amacıyla yayınlanan Büyük 
Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve 
Etkilerinin Azaltılması Hakkında (SEVESO 
II Direktifi) Yönetmeliğine üyemiz sanayi 
kuruluşlarının hazırlıklı olmaları amacıyla 
2014 yılında çalışmalar yürütülmüştür.
Odamızda konuyla alakalı ilgili kurumlarla 

işbirliği yaparak üyelerimize yönelik seminerler organize edilmiştir. AFAD işbirliği ile 8-23 Eylül tarihleri 
arasında Odamız ev sahipliğinde yaklaşık 40 firma ve kamu kurum kuruluşundan oluşan 90 kişilik 

PROJELERLE 2014
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bir gruba 12 günlük SEVESO eğitimi organize 
edilmiştir. Türkiye genelinde ilk defa İlimizde 
gerçekleştirilen ve 12 günlük olan eğitimlerin 
finansmanı AFAD tarafından karşılanmıştır. 

SEVESO III direktifine göre sanayicilerimizin 
yapması gereken yatırımların destek programına 
alınması konusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı ile girişimlerde bulunulmuştur. Bu 
konuda kullanılması gereken yazılımların 
yerlileştirilmesi konusunda Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı ile görüşmeler yapılmış olup, 
Kocaeli İl Durum Raporu hazırlanarak teslim 
edilmiştir.

TOPLUMA KATKI…

AB Bilgi Merkezi Projesi ve Etkinlikleri

AB Bilgi Merkezleri; Türkiye’nin değişik bölgelerinde AB ve Türkiye-AB ilişkileri 
hakkında yerelde halka doğru düzenli bilgi akışını sağlamak ve karşılıklı diyalog 
ve işbirliğini arttırıcı çeşitli etkinlikler düzenlemek amacıyla 1996 yılında Avrupa 
Birliği Türkiye Delegasyonu tarafından oluşturuldu. Kocaeli AB Bilgi Merkezi de 
12 Mayıs 2011 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde kurulmuştur. Bilgi 
Merkezleri, Delegasyon’un “AB Genişleme için İletişim Stratejisi”nin hedefleri 
çerçevesinde pek çok faaliyet gerçekleştirmektedir. 

Kocaeli AB Bilgi Merkezi olarak 2014 yılında; 3 Adet stant çalışması, 2 adet bölgesel etkinlik, 1 adet AB 
Bilgi Köşelerinin Güçlendirilmesi Etkinliği,  1 adet Public Event gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, ulusal bazda; 
4 adet Avrupa Gençlik Forumuna 30 üniversite öğrencisi ile Avrupa Kadın Konferansına ise 7 katılımcı 
ile iştirak edilmiştir. 

EURODESK Projesi 

Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki 
Avrupa fırsatları ve gençlerin Avrupa faaliyetlerine katılımı 
hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır. Odamız 2013 
yılı Aralık ayında Eurodesk Temas Noktası olmuştur. 2014 
yılında Proje kapsamında 4 adet etkinlik gerçekleştirilmiştir. 

DİĞER…

Çözüm Merkezi 

Çözüm merkezi 2005 yılında Odamız bünyesinde 4 firma ile hizmet vermeye başlamıştır. Projenin 
amacı; üyemiz sanayi işletmelerinin ihtiyaç duydukları hizmet ve destekleri tek bir merkezden ve 
avantajlı sağlamaktır. 2014 yılında Çözüm Merkezi yeniden yapılandırılarak verimliliği artırılmıştır.

Kocaeli Sanayi Odası Envanter Çalışması Üye Veri Tabanlarının Güncellenmesi ve 
Sektör Ayrımının Yapılması 

Odamız tarafından 2014 yılı içerisinde başvurusu yapılan ve finansmanı Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı Teknik Desteği ile sağlanan “Kocaeli Sanayi Odası Envanter Çalışması  Üye Veri Tabanlarının 
Güncellenmesi ve Sektörel Ayrımının Yapılması” başlıklı proje tamamlanmıştır. Bu hizmet kapsamında 
Kocaeli Sanayi Odasına kayıtlı üyelerin yer aldığı geniş bir veri tabanının sektörlere göre tasnifleri yapılarak, 
mevcut iletişim bilgilerinin güncel olup olmadıkları belirlenmiş ve gerekli revizyonları yapılmıştır. 
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Kapanca Sokak Tarihi Evleri Projesi

2014 yılında Odamız koruma amaçlı imar planı 
kapsamında bulunan, Kapanca Sokakta bulunan iki 
tarihi binayı aslına uygun olarak inşa etmek üzere 
satın almıştır. Mülkiyetini edindiğimiz Kapanca 
Sokaktaki 2 adet İzmit Evlerinin aslına uygun 
olarak inşaatını 2015 yılında tamamlayacağız. 
Bu vesile ile amacımız; İzmit’in tarihi mirasına 
bir katkıda bulunmaktır. 2015 yılında yapılacak 
olan binaların yeniden inşası tamamlandıktan 
sonra yeni tarihi mekânların yaşayan birer mekân 
olması hedeflenmektedir.

BİZİMKÖY Engelliler Üretim Merkezi 

2005 yılından bu yana engellilerin üretim sürecine katılmalarını sağlayarak kendi ekonomik ihtiyaçlarını 
karşılar duruma gelmelerini ve aynı zamanda iş dünyası ile işbirliği içinde bulunmalarına yardımcı olmak 
amacıyla başlatılan projemizde 67 engellimiz çalışmaktadır. 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası nedeniyle, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı’nda gerçekleştirilen 
toplantıya, Anadolu Jet Başkanı İbrahim Doğan, Gebze Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nail 
ÇİLER, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Feyzullah OKUMUŞ, İŞKUR İl Müdürü 
Öztekin KAŞUKÇİ, Cengiz Topel Havaalanı Müdürü Hakan ÇELİK, Yönetim Kurulu eski üyemiz Şerif 
KANIK ve Meslek Komitesi üyeleri iştirak etmişlerdir. Toplantı sonrasında Bizimköy çalışanları ile birlikte 
Engelliler Haftası kutlanmıştır.

Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Dünya Gazetesi’nin düzenlemiş olduğu “İhracatın Yıldızları” ödülünü 
ikinci kez kazandı. Ödül töreninde 8 kategoride 17 firma ödül aldı. “Üretim ve ihracat engel tanımıyor, 
İhracatla Yaşamları Dönüştüren Proje” özel ödülünün sahibi Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı 
olmuştur. 

Ayrıca “3 Aralık Engelliler Günü”, AK Parti İl Başkanı Mahmut Civelek, Yönetim Kurulu Üyeleri, Kocaeli 
Sanayi Odası Genel Sekreteri Memet Barış Turabi, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Genel 
Müdürü Hüsnü Bayraktar ve Bizimköy çalışanlarının katılımlarıyla kutlanmıştır. 

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, klasik müziğin tanıtılması ve kültürünün gelişmesi amacıyla 2007 
Ocak ayında oluşturulmuştur. “ÜRETİMİN RİTMİ“ Sloganıyla Kocaeli’de otomobilin, lastiğin, enerjinin 
ve daha birçok ürünün yanı sıra müziğin de üretildiğinin göstergesi olan KOCAELİ SANAYİ ODASI 
ORKESTRASI  kurulduğu yıldan bu yana, birçok sponsorluk desteği  ve  halka açık konserleri ile toplumu 
müzikle buluşturmaktadır. 

2014 yılında Kocaeli halkının davet edildiği ve gelenekselleşmiş olan Bahar Konserimiz 12 Eylül tarihinde; 
Odamızın kuruluşunun 25. yılı onuruna Şef Özgür GÜNAY’ın yönetiminde gerçekleştirilmiştir. Odamız 
bahçesinde kalabalık bir orkestra grubu ile düzenlenen konser etkinliği büyük ilgi görmüştür.

Bunun yanı sıra yıl içerisinde Oda Orkestramız tarafından verilen konserler; 

15 Nisan tarihinde,  KOSEV Kocaeli Sanat Evi Derneği’nin “Dünya Sanat Günü Etkinleri” 
kapsamında Oda Orkestramız trio olarak performans sergilemiştir.
9 Mayıs tarihinde, Kartepe’de gerçekleştirilen Müşterek Meslek Komitesi toplantısında üyelerimize 
ve ailelerine Oda Orkestramız müzikleri eşliğinde Modern Dans Gösterisi yapılmıştır.
6 Haziran tarihinde gerçekleştirilen Kocaeli Sanayi Odası Çevre Ödülleri töreninde Oda 
Orkestramız mini bir konser vermiştir. 
17 Aralık tarihinde gerçekleştirilen Kocaeli Sanayi Odası Sektörel Performans Değerlendirme 
Organizasyonu Ödül töreninde Oda Orkestramız mini bir konser vermiştir.

»

»

»

»
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Üyelerimize Yönelik Sosyal Etkinlikler

Yıl içerisinde Meslek Komitesi üyelerimizle çeşitli etkinler düzenlenmiştir.

25 Mayıs Pazar günü meslek komitesi üyelerimize ve ailelerine yönelik olarak Kocaeli Tenis 
Kulübünde “KSO 25.Yıl Tenis Turnuvası ve Brunch” düzenlenmiştir.
9-11 Mayıs tarihleri arasında The Green Park Resort Kartepe Hotel’de gerçekleştirilen Meslek 
Komiteleri Müşterek toplantısında,  Meslek Komitesi üyeleri ve ailelerine yönelik sosyal etkinlikler 
düzenlenmiştir.
10 Temmuz tarihinde İl Müftümüz Sayın Mehmet SÖNMEZOĞLU’nun iştiraki ile Odamız Sosyal 
tesislerinde meslek komitesi üyelerimizin katılımı ile iftar yemeği organizasyonu yapılmıştır. 
2010 yılından bu yana ilimizde görev yapan Sayın Ercan Topaca Hatay’a Vali olarak atandığından 
Sayın Valimizin onuruna Kocaeli Sanayine hizmetlerinden dolayı 24 Eylül tarihinde Odamız sosyal 
tesislerinde Meslek Komitesi üyelerimizin de katılımı ile veda yemeği düzenlenmiştir.
21-23 Kasım tarihleri arasında Bolu Büyük Abant Oteli’nde gerçekleştirilen Müşterek Meslek 
Komitesi Toplantısı sonrasında üyelerimize ve ailelerine yönelik çeşitli aktiviteler düzenlenmiştir. 
4 Aralık’da Sabancı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilen “Fazıl Say” konseri için yönetim kurulu 
üyelerimiz adına organizasyon yapılmıştır. 

»

»

»

»

»

»

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
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Odamızın Diğer Sponsorluk Katkıları

Odamızca yıl içerisinde çeşitli kurum ve kuruluşlardan talep edilen 61 adet sponsorluk başvurusunun 
20 tanesi desteklenmiştir. Sponsorluk desteklerimizden bazıları;

30 Ocak – 2 Şubat tarihlerinde düzenlenen Dünyanın 5.büyük turizm fuarı konumuna sahip 
EMITT- “Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı”na sponsorluk desteği verilmiştir.
Başiskele Kent Konseyi Engelliler Meclisi ve Kocaeli Görme Engelliler Spor Kulübü Derneği 
tarafından sosyal sorumluluk projesi kapsamında “Bir Fidan Bir Hayat Projesi ve Eğitim Kumbarası 
Projesi” ne katkıda bulunulmuştur.
SGK İl Müdürlüğü’nün Ortak Olduğu “Business Women Projesi”ne sponsorluk desteği verilmiştir.
Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi’nin “1.Uluslararası İletişim Bilimi ve Medya Araştırmaları 
Kongresi’ne sponsorluk desteği verilmiştir.
KOÜ Endüstri Mühendisliği Kulübü 7.KALE Sempozyumunun salon tahsisi ve kokteylinin 
karşılanması konusunda Odamız destek vermiştir.
Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi “Psikososyal Desteği” için Odamızca maddi destek verilmiştir.
Avustralya-Yeni Zelanda Büyükelçiliği organizasyonunda gerçekleştirilen Gelibolu Konseri’ne 
sponsorluk desteği verilmiştir.
Manisa’nın Soma ilçesinde meydana gelen maden faciası nedeniyle Odamız “Soma’ya Yardım 
Kampanyası” adı altında bir hesap numarası açmıştır. Kampanya çerçevesinde toplanan bağışların 
yerine ulaştırılması için gerekli çalışmalar yapılmıştır.
Irak’ta bulunan Türkmenlerin acil ihtiyacı olan gıda paketleri (50 paket) Türkmenlere ulaştırılmak 
üzere ilgili kuruma teslim edilmiştir.
Ramazan nedeniyle ihtiyaç sahiplerine erzak yardımları toplam 1090 kolinin dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir. 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü’nün, “Çevre Haftası” nedeniyle program kapsamında düzenlediği 
yemek organizasyonuna destek verilmiştir.
T.C. Kocaeli Valiliği’nin “Gazze’ye Yardım Kampanyası” kapsamında Odamız tarafından  bağış 
yapılmıştır.
22-27 Eylül tarihleri arasında Odamızın da sponsor olduğu Ahilik Haftasının beşinci günü İzmit 
Körfez Küçük Sanayi Sitesi’nde gerçekleştirilmiştir. Örnek kişiliği ve çalışma ahlakı ile mobilya ve ev 
döşemelerinin onarımı alanında faaliyetlerini devam ettiren Ali Polat yılın ahisi seçilmiştir. 
Görsem Görme Engelliler Dayanışma Derneği’nin 28 Aralık’da düzenleyeceği dayanışma 
yemeğinin bedeli Odamızca karşılanmıştır. 
Kredi ve Yurtlar Kurumu’nun ihtiyacı olan 100 adet baza talebi Odamızca karşılanmıştır.
Kocaeli Üniversitesi Tıp Fakültesi Dahili Tıp Bilimleri Bölümü’nün “elektrodiyogram cihazı” bedeli 
Odamızca karşılanmıştır.
23 Mayıs 2013 tarihinde tamamlanarak eğitim ve öğretime açılan Kocaeli Sanayi Odası 
Dumlupınar Ortaokulunun, TOBB’nin de katkısı ile 1100 öğrencisine içerisinde kırtasiye malzemesi 
bulunan çantalar hediye edilmiştir.
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Sergiler 

2014 yılında Odamızda 5 adet sergi ve 1 adet kitap tanıtım günü etkinliği gerçekleştirilmiştir. Yıl 
içerisinde gerçekleştirilen bu etkinlikler;

24-28 Şubat tarihleri arasında ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel KYÖD Ortaokulu ile 50. Yıl Ortaokulu 
öğrencilerinin eserlerinden oluşan ‘Yarısı senin yarısı benim; dünya hepimizin’ isimli ortak resim 
sergisi Odamız sergi salonunda gerçekleştirilmiştir. 
26 Mayıs - 4 Haziran tarihleri arasında, Kocaeli Sanat Evi Derneği’nin Resim ve Seramik dallarında 
üretim yapan üyelerinin eserlerinden oluşan “Mayıs’a Bakış” isimli sergi Odamızın katkıları ile tüm 
Kocaeli halkının beğenisine sunulmuş olup sergide eserlerin satışından elde edilen gelir Soma’daki 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır.
23-30 Haziran tarihleri arasında,  İzmit Evleri ve Tarihini Yaşatma Derneği (İZEYAP) öncülüğünde 
ve Odamızın katkılarıyla Odamızda Atatürk’ün İzmit’te çekilen 50 fotoğrafı sergilenmiştir.
25 Kasım-3 Aralık tarihleri arasında KOÜ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nevnihal 
Erdoğan’ın “Yazar Evi Projesi” sergisi Odamız işbirliği ile gerçekleştirilmiştir.
4-19 Aralık tarihleri arasında endüstri fotoğrafçısı Ersin ALOK’un  “Sanayi Sergisi 1966-2014”  
sergisinin açılışı Odamızın desteği ile gerçekleştirilmiştir. 
Ayrıca, üç dönem Kocaeli Sanayi Odası yönetiminde bulunan Kalibre Boru Yönetim Kurulu 
Başkanı Şerif Ünan’ın “Sanayiciliğe Sıradışı Bir Yolculuk” adlı kitabı’nın tanıtım ve imza günü   15 
Ekim tarihinde Odamızın da katkıları ile gerçekleştirilmiştir.
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2014 yılında firmalarımızın yerel, ulusal ve uluslar arası alandaki 
firmalarla işbirliği geliştirebilecekleri, birbirini daha yakından 
tanıma fırsatı bulabilecekleri ve böylelikle bölgemizin ticari 
hayatına canlılık sağlayacak etkinliklerin ev sahipliğini yaptık.

Doğu Marmara Sanayi Teknoloji Fuarı SANTEK’14

Bu yıl 25-28 Eylül tarihlerinde ikincisi düzenlenen 
Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı 
SANTEK’14’e katılım geçen yılın oldukça üzerinde 
gerçekleşmiştir. Hem alansal hem de katılan 
firma sayısı bir evvelki yılın üzerinde olan fuarın 
net kullanım alanı 5.200 m2’den 7.200 m2’ye 
ve kurulan stant sayısı 167’den 220’ye çıkmıştır. 
Ziyaretçi sayısı bakımından ise 20.670’e ulaşarak 
geçen yılın iki katı olmuştur.

2014 yılında fuarımıza gerek ülkemizin gerekse 
ilimizin önde gelen ve Türkiye’nin en büyük 
işletmeleri içerisinde yer alan firmalarımızın 
yanı sıra civar illerden ve hatta yurt dışından da 
işletmelerimiz katılım gösterdiler. 

Bu yıl 25-28 Eylül tarihlerinde ikincisi düzenlenen 
Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı 
SANTEK’14’e katılım geçen yılın oldukça üzerinde 
gerçekleşmiştir. Hem alansal hem de katılan 
firma sayısı bir evvelki yılın üzerinde olan fuarın 
net kullanım alanı 5.200 m2’den 7.200 m2’ye 
ve kurulan stant sayısı 167’den 220’ye çıkmıştır. 
Ziyaretçi sayısı bakımından ise 20.670’e ulaşarak 
geçen yılın iki katı olmuştur.

2014 yılında fuarımıza gerek ülkemizin gerekse 
ilimizin önde gelen ve Türkiye’nin en büyük 
işletmeleri içerisinde yer alan firmalarımızın 
yanı sıra civar illerden ve hatta yurt dışından da 
işletmelerimiz katılım gösterdiler. 

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
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Savunma Sanayii İkili İş Görüşmeleri

SANTEK’14 ile eş zamanlı gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikler fuarımızı katılımcılar için daha 
cazip hale getirdi. 

Bu yıl Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve 
ASELSAN SANTEK’14’e birer stantla katıldılar. 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 400 m2’lik 
standında yurt dışından ithal ettiği ürünleri 
sergiledi. ASELSAN ise 8 kişilik satın alma 
ekibi ile fuarda yer adı. 

Fuar süresince ASELSAN ile 54 adet, Deniz 
Kuvvetleri ile de 150 adet ikili görüşme 
gerçekleşti. 

SANTEK’14 ile eş zamanlı gerçekleştirdiğimiz 
etkinlikler fuarımızı katılımcılar için daha 
cazip hale getirdi. 

Bu yıl Deniz Kuvvetleri Komutanlığı ve 
ASELSAN SANTEK’14’e birer stantla katıldılar. 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı 400 m2’lik 
standında yurt dışından ithal ettiği ürünleri 
sergiledi. ASELSAN ise 8 kişilik satın alma 
ekibi ile fuarda yer adı. 

Fuar süresince ASELSAN ile 54 adet, Deniz 
Kuvvetleri ile de 150 adet ikili görüşme 
gerçekleşti. 

MATCH4INDUSTRY Eşleştirme Etkinliği

Geçen yıl büyük bir başarı ile 
gerçekleştirilen, MATCH4INDUSTRY 
eşleştirme etkinliğimiz bu sene yine 
SANTEK’14 ile eş zamanlı düzenlendi. 

Firmalarımızın temsilcilerini yabancı 
firmaların temsilcileri ile buluşturduk. 21 
ülkeden 120 firma Türk firmalar ile ticari 
ve teknolojik işbirliği yapmak amacıyla 
Kocaeli’ne geldiler. Türk tarafında ise 
250 firma katılım gösterdi. İki gün 
süren etkinlikte toplamda 1.524 adet iş 
görüşmesi gerçekleşti. Bir evvelki yılın 
beş katı fazla gerçekleştirilen eşleştirme 
faaliyeti ile bölgemizdeki firmalarımızı 

yabancı firmalar ile bir araya getirdik.
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Hollanda Başkonsolosu,»

Avustralya Büyükelçisi »

Belarus Ankara Büyükelçisi »

Kazakistan Başkonsolosu »

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET

Portekiz Büyükelçisi ve Portekiz Ticaret 
Ataşesi, 

» Macar Başkonsolosu, »

Odamıza Gelen Yabancı Heyetler

2014 yılında Odamızı 14 Adet yabancı heyet ziyaret etti. Bu ziyaretlerde faydalı görüşmeler 
gerçekleştirdik. Ayrıca yıl içerisinde ülkemiz ve bölgemiz ile ticari ilişkileri geliştirmeye yönelik bir çok 
büyükelçi, konsolos, ticaret ataşeleri ile görüşmeler gerçekleştirdik. 
Odamızı ziyaret edenler arasında;
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Bulgaristan İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret 
Ataşesi 

» Güney Kore Başkonsolosu yer aldı.»

Ayrıca 15 Eylül tarihinde Makedonya Cumhuriyeti Başbakanı Sayın Nikola Gruevski, kabinesinde yer 
alan Devlet Bakanı Bil Pavlevski,  Devlet Bakanı Furkan Cako ve beraberindeki heyet Odamızı ziyaret 
etmiştir. Türkiye - Makedonya İş ve Yatırım Forumu düzenlenmiştir.  

Odamız Tarafından Yapılan Yurt Dışı İş Görüşmeleri

2014 yılında; Almanya, Lüksemburg, Çek Cumhuriyeti ve ABD olmak üzere 4 ülkeye yurt dışı 
ziyaretlerimiz gerçekleşti. Bu ziyaretlerde 40 Adet firmamızı yurt dışına götürdük. Toplamda 374 adet 
ikili iş görüşmeleri gerçekleşti.

22-25 Mayıs tarihlerinde, Odamız Genç 
Girişimciler Kurulu Almanya’nın Stuttgart 
kentine,

»

17-20 Haziran tarihlerinde, Lüksemburg 
kentindeki “Büyük Bölge İş Günleri Fuarı”na,  

»

29 Eylül-1 Ekim tarihlerinde, Çek 
Cumhuriyeti’nin Brno kentinde 
gerçekleştirilen MSV Uluslararası Mühendislik 
Fuarı’na

»

15-22 Ekim 2014 tarihlerinde, ABD’ye 
ziyaretler gerçekleştirildi.  

»
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18 - 23 Şubat 2014 tarihleri arasında, Başbakan Yardımcısı Ali Babacan’ın katılımı ile Sydney’de Türk 
- Avustralya İş Konseyi’ne,

»

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Tarafından Yapılan Yurt Dışı İş Görüşmeleri

2014 yılında Yönetim Kurulu Başkanımız, gerek Cumhurbaşkanımızın, gerek Başbakanımızın ve 
bürokratların beraberindeki heyet ile 7 adet yurtdışı ziyareti gerçekleştirmiştir. Ayrıca Yönetim Kurulu 
Başkanımız yıl içerisinde sayısı 14’ü bulan ve ülkemizde gerçekleştirilen bir çok uluslararası seminere, 
toplantılara ve resepsiyonlara katılım göstermiştir.  

28 - 31 Ocak tarihleri arasında, Cumhurbaşkanı ve beraberindeki Heyet ile İtalya’ya,»
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WFC’nin (Dünya Odalar Federasyonu) Genel Konsey Üyeliği’ne yeniden seçilen Yönetim Kurulu 
Başkanımız, Genel Konsey Toplantısı’na katılmak üzere, 25 - 28 Şubat tarihleri arasında Paris’e,
17-19 Mart tarihlerinde, Cumhurbaşkanımız Abdullah Gül’ün Danimarka resmi iş seyahatine,  
19 Mart tarihinde, Türk-Avustralya İş Konseyi Toplantısı’na,
7 Temmuz tarihinde, ABD’de, TACCI (Türk - Amerikan Ticaret ve Sanayi Odası) Genel Kurul 
Toplantısı’na,
12-18 Temmuz tarihlerinde, Avustralya’nın Sydney kentinde düzenlenen B20 Avustralya Zirvesi’ne, 
katılım göstermiştir. 

Ülke Tanıtım Günleri

2014 yılında ülkelerin dış temsilcilikleri ve Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) işbirliği ile 4 adet ülke 
tanıtım toplantısı düzenledik. Bu vesile ile o ülkede iş yapmakta olan firma temsilcilerinin deneyimleri 
üyelerimiz ile paylaşıldı. Bu kapsamda;

27 Şubat tarihinde, Rusya Federasyonu Tanıtım Günü,
13 Mart tarihinde, İtalya’daki yatırım fırsatları konusunda sunum, 
11 Haziran tarihinde, Bulgaristan’ın Burgaz ve Plovdiv bölgeleri tanıtımları ve
25 Kasım tarihinde, Türkiye İle Belçika Arasında İşbirliği Fırsatları konulu bir tanıtım yapılmıştır.

»

»
»
»

»

»
»
»
»
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1995 yılından bu yana her yıl çevrenin korunmasına katkı veren 
firmalarımızı ve 2008 yılından bu yana yine her yıl sektörlerinde 
başarılı olan firmalarımızı ödüllendiriyoruz. Gelenekselleşen her 
iki ödül organizasyonumuzun da marka değeri giderek artıyor. 

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri 

Çevre Ödülleri Türkiye’de ilk kez Kocaeli Sanayi Odası tarafından, 1995 yılından itibaren çevrenin 
korunmasına ve gelişimine katkıda bulunmak, çevresel açıdan sürekli gelişimi teşvik etmek, değişen 
çevre kavramlarına uyumu cesaretlendirmek, ölçülebilir çevre yatırımlarının yanı sıra çevreye ve 
topluma katkıları olan kuruluşların desteklenmesi ve teşvik edilmesi amacıyla gerçekleştirilmeye 
başlanmıştır. 

Kocaeli Sanayi Odası Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri’nin 2014 yılında 20’ncisi verildi. Bu sene ilk kez 
gelen başvurular neticesinde sektör bazlı bir ayrım yapılarak Sektör Ödülü’de verilmiştir. Bu yıl 22 firma 
başvuruda bulunmuş olup, bunların 5 tanesi Kocaeli İli dışındadır.  

Dünya Çevre Haftasına denk gelen 6 Haziran tarihinde gerçekleştirilen ödül töreni Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Fikri Işık’ın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI
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Çizgiüstü Sektörel Performans Ödülleri 

Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde; PwC Türkiye, Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, Doğu Marmara 
ABİGEM A.Ş. ve CNN Türk ortaklığında, Doğu Marmara Bölgesi’nde yer alan Bolu, Düzce, Yalova ve 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odaları işbirliğinde başarılı sanayi kuruluşlarımızı ödüllendirmek amacıyla, 
2008 yılından bu yana “Sektörel Performans Değerlendirme” organizasyonu düzenlenmektedir.

2008 ve 2009 yıllarında sadece Kocaeli bölgesinde düzenlenen organizasyonumuz, 2010 yılı itibari ile 
Doğu Marmara bölgesine açılmıştır. Bu yıl ise tüm Marmara Bölgesine hitap ederek; Kocaeli, Sakarya, 
Bolu,Yalova ve Düzce illerinin yanı sıra; İstanbul, Bursa, Eskişehir, Bilecik, Balıkesir, Tekirdağ, Edirne, 
Kırklareli ve Çanakkale illerinde de faaliyet gösteren tüm sanayi sektörlerini dahil edecek şekilde 
genişletilmiştir.

Bu organizasyon ile; içinde bulunulan sektörde, iş sonuçlarına göre kuruluşların mevcut konumu ve 
sektörlerine göre avantaj sağlayan ya da iyileştirme yapılması gereken konuların tespit edilerek, rekabet 
güc arttırmak amaçlanmaktadır. 

110 sanayi kuruluşunun katıldığı 2014 yılı Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu’nun 
7’ncisi gerçekleştirilmiştir. Firmalarımıza sektörlerinde kendilerini değerlendirme imkanı veren 
organizasyonumuzda bu sene 10 sektörde KOBİ ve Büyük Ölçekli Kuruluş kategorilerinde değerlendirme 
yapılmıştır. 2 Büyük Ödül, 1 Süreklilik Ödülü, 1 Juri Özel Ödülü ve 13 Sektör Ödülü olmak üzere toplam 
17 ödül verilmiştir.
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KONUKLARLA VE KONULARLA 2014

2014 yılında Odamızca işletmelerin güncel gelişmelerden 
haberdar olmaları, ekonomik ve yasal değişikliklere adapte 
olabilmeleri için 67 ayrı toplantı düzenlenmiştir. Bu yıl da değerli 
konukların konuşmacı olarak katıldığı bilgilendirme toplantıları 
ile firmalarımıza vizyoner bakış açıları kazandırmayı amaçladık.
Bununla birlikte, 2014 yılında Başbakan Yardımcımız Ali Babacan, 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık,TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu Odamızda ağırladık. 

Konuklarımız…
 

15 Ocak tarihinde  Kocaeli Sanayi Odası Meclis toplantısına T.C. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Sayın Fikri IŞIK  
12 Mart tarihinde Meclis toplantımıza Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN 
6 Haziran tarihinde Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreninin 20’ncisine Bilim Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Fikri Işık 
20 Ağustos 2014 tarihinde, Makedonya Devlet Bakanı Furkan Çako  
25-28 Eylül 2014 tarihleri arasında katılımcılarını ağırlayan SANTEK’14 Fuarının açılışına T.C.Bilim 
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK iştirakler etmişlerdir.
05 Kasım 2014 Tarihinde Yönetim Kurulu Toplantısına Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu
17 Aralık 2014 tarihinde gerçekleştirilen 7. Sektörel Performans Değerlendirme Organizasyonu Ödül 
Törenine T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK ve TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU 

Konularımız…

Üyemiz işletmelerin güncel ekonomik gelişmelerden haberdar olmaları,  yasal  mevzuatlardan bilgi 
sahibi olmaları için konferans, panel, çalıştay vb. etkinlikler gerçekleştiriyoruz. Bu kapsamda 2014 yılında 
üyelerimize yönelik 67 adet bilgilendirme toplantısı düzenledik. 

Ayrıca Odamızın iştiraki olan Doğu Marmara ABİGEM tarafından üyelerimize yönelik girişimcilik 
eğitimleri düzenlenmiştir. Bu kapsamda 900 girişimci adayına iş kurma ve iş geliştirme süreçlerinde 
eğitim, danışmanlık hizmetleri verilmiştir.

Bu konulardan bazıları;

Devlet Destekleri Bilgilendirme Toplantısı

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı, 
KOSGEB ve TÜBİTAK tarafından 
firmalara verilen devlet destekleri 
hakkında, 6 Ocak tarihinde Odamızda 
bir toplantı düzenlendi. 

»

»
»

»
»

»
»
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Ambalaj ve Tehlikeli Atık Beyan Sistemleri Eğitimi

20 Şubat tarihinde Kocaeli Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü personeli Kübra 
Seymen ve Tuba Yılmaz’ın sunumları 
ile  “Ambalaj ve Tehlikeli Atık Beyan 
Sistemleri” eğitimi gerçekleştirilmiştir.

Aile(m) ve Şirket(im) Arasındaki Kritik Dengeyi Yönetmek Konulu Panel

Odamız ve TAİDER Aile İşletmeleri Derneği işbirliği 
ile, 27 Şubat tarihinde, “Aile(m) ve Şirket(im) 
Arasındaki Kritik Dengeyi Yönetmek” konulu 
bir panel düzenlenmiştir. CGS Center Kurucu 
Başkanı Güler MANİSALI DARMAN’ın yönettiği 
panelde, Polisan Holding A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Necmettin BİTLİS, Türk Ytong San. A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Fethi HİNGİNAR ve 
DMY Mühendislik Yönetim Kurulu Başkanı Yasin 
ARIKAN; aile şirketlerinin kurumsallaşması ile ilgili 
deneyimlerini paylaşmıştır. 

Nükleer Enerji Endüstrisinin Yerlileştirilmesi Toplantısı

22 Nisan tarihinde T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı, Türkiye Atom Enerjisi Kurumu, 
İstanbul Teknik Üniversitesi Nükleer Araştırmalar 
Bölümü, EÜAŞ Genel Müdürlüğü, Nükleer Enerji 
Teknolojileri (NükTe) Platformu, Hacettepe 
Teknoloji Transfer Merkezi, Gazi Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi, Kocaeli Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi, Akkuyu NGS Rus Firması 
ve Atomstroyexport ihale firmasının üst düzey 
yetkililerinin katıldığı “Nükleer Enerji Endüstrisinin 
Yerlileştirilmesi Toplantısı” düzenlenmiştir. 



FAALİYET 
RAPORU

201436

Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri

29 Mayıs tarihinde T.C. Ekonomi 
Bakanlığı, İstanbul İhracatçı Birlikleri 
Genel Sekreterliği ve Kocaeli Sanayi 
Odası işbirliği ile, Dış Ticaret Bilgilendirme 
Semineri düzenlenmiştir. 

OSB’lerin Sorunları ile İlgili Bölge Toplantısı gerçekleştirildi

19 Ağustos tarihinde T.C. Bilim Sanayi 
Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’a iletilmek 
üzere, bölgemizde yer alan OSB’lerin sorunları 
ile ilgili “Bölge Toplantısı” düzenlenmiştir. 

Limanlar Geri Saha Yolu ve Demiryolu Bağlantıları Master Plan Çalışması 

T.C Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı 
Altyapı Yatırımları Genel Müdürlüğü (AYDM) tarafından 
yürütülen “Limanlar Geri Saha Yolu ve Demiryolu 
Bağlantıları Master Plan Çalışması” kapsamında, 
4 Eylül Perşembe günü Odamızda bir çalıştay 
düzenlenmiştir. 

Uluslararası Tesis, Tedarik, Yatırım Konferansı 

 “2.inci Uluslararası Tesis, Tedarik, Yatırım 
Konferansı” ile SANTEK’14 uluslararası bir 
konferansa ev sahipliği yaptı. Konferans 25-26 
Eylül tarihlerinde Fuarın gerçekleştiği mekanda 
düzenlendi. Önemli konuşmacıların katıldığı 
konferansta fabrikalarımızın, liman tesislerimizin 
ve lojistik merkezlerin yönetimindeki en yeni 
teknoloji ve trendleri tartışıldı.

KONUKLARLA VE KONULARLA 2014
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Ülkemizin İş Sağlığı ve Güvenliği Kültürü Bilgilendirme Semineri

11 Kasım tarihinde Odamız ve Cebir Şirketler Grubu işbirliği ile üyelerimizin iş sağlığı ve güvenliği 
konusunda bilgilendirilmesi hedefimize yönelik olarak “Ülkemizin iş sağlığı ve güvenliği kültürü” sahibi 
olma yolculuğunda yeni pencerelerin açılması ve çok yönlü deneyim paylaşımı amacıyla bilgilendirme 
semineri düzenlenmiştir.

Demir Çelik Sektöründe Kaynak Verimliliği Konulu Seminer  

13 Kasım tarihinde TÜBİTAK MAM Temiz Üretim ve 
Çevre Enstitüsü işbirliği ile “Demir Çelik Sektöründe 
Kaynak Verimliliği” konulu seminer organize 
edilmiştir. 

“Elektrikli ve Hibrit Araç Teknolojileri Ve Pazarın Gelişimi, Teşvikler”  toplantısı…

20 Kasım tarihinde Kocaeli Sanayi Odası önderliğinde ve TOSB Bölge Müdürlüğü ev sahipliğinde FORD 
OTOSAN A.Ş. - GENEL MÜDÜRÜ Sn. Haydar YENİGÜN tarafından “Elektrikli Araçlar Gerçekten Çevreci 
mi?” konusunda; TAYSAD BAŞKANI Sn. Mehmet DUDAROĞLU tarafından “Otomotiv Sanayinin Sorunları” 
konusunda; ASSAN HANIL OTO.SAN.VE TİC.A.Ş.- GENEL MÜDÜRÜ Sn. Okan GEDİK tarafından “Elektrikli 
ve Hibrit Araç Teknolojileri Ve Pazarın Gelişimi, Teşvikler” konusunda sunumlar yapılmıştır.

Ayrıca Katıldığımız Toplantılar…

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız, profesyonel çalışanlarımız Odamızın vizyonunu geliştirecek 
ve katkı verecek birçok toplantıya katılım göstermiştir.

Ayrıca Odamız Yönetim Kurulu Başkanı uluslar arası, ulusal ve yerel düzeydeki birçok kurulun yönetiminde 
üye olarak görev almaktadır. Bunlardan bazıları; KOSBAŞ Yönetim Kurulu, İKV Genel Kurulu, MARKA 
Kalkınma Kurulu, ICC Dünya Odalar Federasyonu Genel Konseyi, PNB Yürütme Kurulu Üyeliği….
Yönetim Kurulu Başkanımız 2014 yılında bu kapsamda 130 adet söz konusu toplantılara katılım 
göstermiştir.

100’e yakın toplantıya da Odamız profesyonel çalışanları katılım göstermiştir
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Odamız, Kocaeli Sanayisini etkileyen konularda platformlar 
oluşturmuştur. 2014 yılında; ilgili tüm tarafların davet edildiği, OSB, 
Üniversite-sanayi işbirliği ve Çevre konularındaki platform toplantıları, 
Meclis İhtisas Komisyonları ile beraber gerçekleştirilmiştir. 

Meclis İhtisas Komisyonlarımız 21-23 Kasım tarihlerinde Abant’ta 
gerçekleşen yılın İkinci Müşterek Meslek Komitesi Toplantısında, 
gelecekteki çalışmalarımıza öneriler sundular…

Çevre Komisyonu 

Çevre Komisyonu 2014 yılında 3 kez bir araya gelmiş, yıl 
içerisinde İstanbul Sanayi Odası Çevre İhtisas Komisyonu 
ile ortak toplantı düzenlenmiştir. Komisyon ayrıca SEVESO 
II Direktifi ve Ambalaj Atıkları konularında görüş oluşturmuş 
bunlarla ilgili yeni mevzuatların düzenlenmesi konularında 
yol kat edilmiştir.

KOBİ Geliştirme Komisyonu 

14 Ocak tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı İş 
Teftiş Kurulu İstanbul Grup Başkanı, Başkan Yardımcısı ve 
üyelerinin iştiraki ile gerçekleştirilen toplantıda, “İş Sağlığı 
ve Güvenliği ve İşin Yürütümü” konularında istişarede 
bulunulmuştur. 

Lojistik ve Limanlar Komisyonu  

Komisyon yıl içerisinde gerçekleştirdiği 3 adet toplantısında; 
Ulaştırma Bakanlığı tarafından hazırlanan Limanlar Geri 
Saha Yolu ve Demiryolu Bağlantıları Master Planı hakkında 
görüş oluşturmak üzere bir çalıştay düzenlemiştir. Ayrıca; 
T.C Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan ve 
askıya çıkan “İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünleşik Kıyı 
Alanları Planı” hakkında İtiraz Dilekçesi hazırlamaya katkı 
vermiştir. Bununla bilirkte, 3’ncü köprü yolu ve bağlantıları, 
lojistik ve limanlarla ilgili güncel konular hakkında görüşler 
oluşturmuştur. 

Üniversite Sanayi İşbirliği Komisyonu

2014 yılında Komisyon Üyeleri 28 Ocak tarihinde 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sezer 
KOMSUOĞLU’nu ve 22 Mayıs tarihinde Gebze 
Yüksek Teknoloji Enstitüsü Rektörü Prof. Dr. 
Orhan Şahin’i ziyaret etmiştir. 2014 yılında; 9 Nisan 
tarihinde Kartepe’de gerçekleştirilen Müşterek 
Meslek Komitesi toplantısının gündemi de 
“Üniversite-Sanayi İşbirliği” oldu.

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu 

Komisyon yıl içerisinde 3 adet toplantı düzenlemiştir. 
Bu toplantılarda; OSB’lerde yaşanan sorunlar, Islah 
OSB imar durumları, ortak müdahale merkezleri, 
OSB’lerde uygulanan çekme mesafeleri, OSB’lerin 
ulaşım sorunları tartışılmış ve hazırlanan bir dosya 
T.C. Bilim Sanayi Teknoloji Bakanı Sayın Fikri IŞIK’a 

iletilmiştir.

Diğer Çalışma Grupları:

TOBB Yatırım Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK) Çalışma Grupları

Türkiye’de Yatırım Ortamının İyileştirilmesi Reform Programı çerçevesinde oluşturulan Yatırım Ortamını 
İyileştirme Koordinasyon Kurulu (YOİKK); şirket işlemleri ve kurumsal yönetimden, istihdama, vergi ve 
teşvikler gibi bir çok konuda faaliyet göstermekte ve uzmanlık alanlarına göre belirlenen adaylarımız 
yıl içerisinde Kurulun çalışma grubu toplantılarına katılmışlardır.  Yıl içerisinde oluşturduğumuz ve 
takiplediğimiz Oda görüşlerimiz Kurul üyelerimiz kanalıyla çalışma grubu toplantılarına aktarılmıştır.

TOBB Sanayi Konseyi ve Şurası Toplantısı 

TOBB Sanayi Konseyinde Odamız 3 üyemiz ile temsil edilmektedir. Sanayi Konseyi Odamız için 
görüşlerimizi ilettiğimiz etkili bir oluşum ve bizler için bir fırsattır. 2014 yılında TOBB Sanayi Konseyi 
toplantıları; 6 Ağustos tarihinde Recep Tayyip Erdoğan’ın, Bakanların ve ilgili bürokratların katılımı ve 16 
Aralık tarihinde T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK’ın teşrifleriyle gerçekleştirilmiştir.
Bir sonraki gün gerçekleştirilen Sanayi Şura toplantısına, Sanayi Konseyi üyelerimiz ve Yönetim Kurulu 
Başkanımız iştirak ederek 5 konudaki  (Kalkınma Ajansları, Teşvikler Ve Destekler, Ticaret, Altyapı, Ulaşım) 
görüşlerimizi ve çözüm önerilerini sunmuşlardır.

16 Aralık 2014 tarihinde Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık’ın teşrifleriyle TOBB’de gerçekleştirilen 
Sanayi Konseyi toplantısına konsey üyelerimiz ve Yönetim Kurulu Başkanımız iştirak etmişlerdir. 
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ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

2014 yılında üyeleri ilgilendiren birçok konuda Oda görüşleri 
oluşturduk. Yıl içerisinde bölgemiz ekonomisindeki gelişmeleri 
düzenli olarak izledik ve raporladık.

Oda Görüş Dosyaları 

Üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarını çözmek amacıyla, üyelerimizi ilgilendiren yönetmelik, yasa 
tasarıları gibi  bir çok konuda oda görüşleri oluşturulmuştur.  2014 yılında 28 adet oda görüşümüz  
oluşturulmuş ve ilgili mercilere iletilmiştir.
Bu görüşlere ilave olarak, Türkiye sanayinin 
genelini ilgilendiren toplam 78 konuda 20 adet dosya başta Bakanlar olmak üzere ilgililer ile 
paylaşılmıştır.

Dosyalarımızı ilettiğimiz Bakanlar ve Devlet Adamları;

Başbakan Yardımcısı Sayın Ali BABACAN,
Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık (4 ayrı dosya),
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Faruk Çelik,
Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris Güllüce,
Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi,
Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız,
Kocaeli Valisi Hasan Basri Güzeloğlu,
TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu.

Dosyalarımızda yer alan başlıca konular;

Çevre konuları (çevre mevzuatı, ambalaj atıkları, SEVESO III Direktifi, vb.)
Kocaeli’nin ulaşım, lojistik ve altyapı olanaklarına ilişkin görüşler
Sanayiyi ilgilendiren düzenlemeler (dahilde işleme, Kimya Sanayinde ÖTV’de Alınan Teminatlar,   
KDF Oranı, Plastik Hammaddelerde Yüksek Gümrük Vergileri, şirketlerin temsil yetkisi, yerli malı 
belgesi, vb.)
Yasa, mevzuat (İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı Kanunu, Torba Kanun, vb.)
Enerji (yüksek enerji maliyeti, elektrik ve doğalgaz arzında yaşanan sorunlar, vb.)
İstihdamda Yaşanan Sorunlar (Kıdem tazminatı, UMEM Projesi, vb.)
Bölgesel kalkınma (Dilovası Bölgesinde Kentsel Dönüşüm Fırsatı, vb.)
Devlet destekleri (KOSGEB destekleri, Teknolojik ürünlerin tanıtım ve pazarlanmasına ilişkin destek 
programı, vb.)

İlgili Kurumlara Sunulan Öneriler;

Şirketlerin temsil yetkisi 
İstihdamı zorunlu personel ile tam zamanlı çalışacak personele uygulanacak taban ücretleri 
Pişmaniye üretimi için öngürelen şeker tahsis oranları 
Tehlikeli Maddelerin Karayoluyla Taşınması Hakkında Yönetmelik 
Madenlerde devlet hakkı borçlarının taksitlendirilmesi 
Orman kullanım izin bedelleri borçlarının taksitlendirilmesi 
Irak ile gerçekleştirilen ticarette yaşanan sorunlar 
GDO ürünleri ile ilgili hapis cazaları 
Ambalaj atıklarının bedelsiz verilmesi sorunu 
Üretim ve ihracat süreçlerinde aksamalara neden olan gümrük uygulamaları 
İzmit Körfezi (Kocaeli-Yalova) Bütünleşik Kıyı Alanları Planı 

»
»
»
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Yayınlar

Odamız her ay düzenli olarak gerek bölge, gerekse ülke ekonomisindeki gelişmeleri yakından takip 
ederek raporlamaktadır. Bölge sanayinin ve sektörlerin ihtiyaç duyduğu konulardaki araştırma çalışmaları 
raporlanmaktadır. Ayrıca, Oda görüşlerimiz, Odavizyon dergisi aracılığı ile ulusal olarak dağıtılmaktadır.
Odamız kuruluşundan beri düzenli olarak yapılan anketlerle Kocaeli sanayinin ekonomik gelişimini 
takiplemekte ve raporlamaktadır. 2014 yılında her ay düzenli olarak Kocaeli sanayinin kapasite kullanım 
oranlarını belirledik ve kamuoyu ile paylaştık. 

Ayrıca her yıl açıklanan Türkiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşu içerisinde Kocaeli Sanayinin yerini 
belirlemeye yönelik raporumuzu 2014 yılında da kamuoyuna duyurduk. 

2014 yılında çıkardığımız yayınlar;

Aylık Kocaeli İmalat Sanayinde Aylık Gelişme Raporu
500 Büyük Sanayi Kuruluşu İçerisinde Kocaeli Sanayisinin 
Yeri Raporu
Kocaeli’nden Dünyaya: Derince Limanı ve Hinterlandı 
Proje Raporu
Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Çalıştay Raporu,
Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi ve Etkilerinin 
Azaltılması Hakkında Yönetmelik (Seveso II Direktifi) ve 
Kocaeli İli Durum Raporu, 
17 Ağustos 1999 Depremi Sonrası Sanayi Kuruluşlarının 
Mevcut Durumu Raporu
Plastik, Lastik ve Kauçuk sektör raporu  

Odavizyon Dergisi;

Odavizyon dergimizde, ülkemiz, Bölgemiz ve İlimiz için gündem oluşturan konuları ele alarak, üretimin 
ve sanayinin gelişmesinde önemli rolü bulunan siyasetçilerimizi ve sanayicilerimizi konuk ettik. 

2014 yılında dergimizin konuklarından bazıları; 

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri IŞIK,
THY Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi TOPÇU, 
Coca Cola Avrasya ve Afrika Grubu 
Danışmanı Cem KOZLU,
Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN,
Anadolu Jet Bölgesel Uçuşlar Başkanı 
İbrahim DOĞAN, 
Koç Grubu Yönetim Kurulu Üyesi ve 
Ford Otosan Yönetim Kurulu Başkanı Ali KOÇ,
Kibar Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali KİBAR, 
ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı Hasan CANPOLAT,
Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve yazar 
Prof.Dr. Eser KARAKAŞ,
Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Recep Bülent BOSTANOĞLU,

»
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MESLEK KOMİTELERİ

 MÜŞTEREK TOPLANTISI

“ÜNİVERSİTE - SANAYİ İŞBİRLİĞİ 

ÇALIŞTAY RAPORU”

KARTEPE

www.kosano.org.tr

Yayın No: 2014.MKİ.07 

2013 YILI 

TÜRKİYE’NİN 500 BÜYÜK  SANAYİ KURULUŞU 

İÇERSİNDE KOCAELİ’NDE YERLEŞİK 

SANAYİ KURULUŞLARININ PROFİLİ

www.kosano.org.tr

Yayın No: 2014.İGE.09 

BÜYÜK ENDÜSTRİYEL KAZALARIN ÖNLENMESİ 

VE ETKİLERİNİN AZALTILMASI HAKKINDA 

YÖNETMELİK (SEVESO IIDİREKTİFİ) 

VE
KOCAELİ İLİ 

DURUM RAPORU

www.kosano.org.tr
Yayın No: 2014.İGE.11

Kasım 2014

Kocaeli’nden Dünyaya Derince 
Limanı ve Hinterlandı Projesi

www.kosano.org.tr Yayın No: 2014.İGE.05

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

ODAVİZYON

toplantı
TÜRKİYE’NİN TÜM OTOMOTİVCİLERİ 

TOSB’DA MÜŞTEREK MESLEK KOMİ-

TESİ TOPLANTISINDA BULUŞTU

dosya
TÜRKİYE’DE ÇOĞUNLUĞU İSTAN-

BUL VE ANKARA’DA 258 MELEK 

YATIRIMCI FAALİYETE GEÇTİ

araştırma

KOCAELİ FİRMALARININ EKİM AYI KA-

PASİTE KULLANIMI 0.4 PUAN AZALIŞLA 

YÜZDE 71.9 OLARAK GERÇEKLEŞTİ

Melek Yatırımcı

Vittorio ZAGAİA

İLK ADIM İÇİN 

DOĞRU ZAMAN VE DOĞRU 

PROJEYE İHTİYAÇ VAR

Deniz Kuvvetleri  Komutanı Ora. 

Recep Bülent 

BOSTANOĞLU:

2024 KADAR DENİZALTI SAYIMIZI 

20’YE ÇIKARACAĞIZ

KSO MESLEK KOMİTELERİ MÜŞTEREK TOPLANTISI 

BOLU BÜYÜK ABANT OTELİ’NDE YAPILDI

Başkan Zeytinoğlu: 

Petrol fiyatlarındaki düşüş fırsa
t, 

kurlardaki gelişmeler tehdit

FORUM
KOCAELİLİ SANAYİCİLER 2014’ÜN 
İLK YARISINI DEĞERLENDİRDİ, 
BEKLENTİLERİNİ ANLATTI

Sarkuysan Yönetim Kurulu 
Başkanı Hayrettin ÇAYCI:

TÜRKİYE’NİN EN BÜYÜK 
SORUNU İÇ TASARRUFLARIN 
YETERSİZ OLMASI

Kocaeli Üniversitesi Rektörü 
Sezer KOMSUOĞLU:

2023’TE DÜNYANIN EN BÜYÜK 
10 ÜLKESİ ARASINA GİRMEK İÇİN 
ÇOK ÇALIŞMAK GEREKLİ

ÖDÜL
KORDSA GLOBAL TEKSTİL 
İNOVASYON ŞAMPİYONLUĞU İLE 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

ARAŞTIRMA
KOCAELİ FİRMALARININ MAYIS AYI 
KAPASİTE KULLANIM ORANI 
YÜZDE 71.4 OLDU

Halkbank Genel Müdürü 
Ali Fuat Taşkesenlioğlu:

KOBİ’LERE ENERJİ VERİMLİLİĞİ 
İÇİN ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK 
EĞİTİMİ VERECEĞİZ

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

ODAVİZYON

ŞAHABETTİN BİLGİSU 
ÇEVRE ÖDÜLLERİ

SAHİPLERİNİ BULDU

ŞAHABETTİN BİLGİSU 
ÇEVRE ÖDÜLLERİÇEVRE ÖDÜLLERİÇEVRE ÖDÜLLERİÇEVRE ÖDÜLLERİ

SAHİPLERİNİ BULDU
M

CM

MY

CY

CMY

projeSAKURA PROJESİ 
100 KADINI İKLİMLENDİRME 

SEKTÖRÜNE KAZANDIRACAK

Koç Holding Yönetim Kurulu 

Üyesi Ali KOÇ:TÜPRAŞ’TAKİ YENİYATIRIMIMIZLA 1 MİLYAR DOLAR 

TÜRKİYE’DE KALACAK

Gübretaş Genel Müdürü

Osman BALTA:GÜBRETAŞ SEKTÖRÜNDE 
TOPLAM TÜKETİMİN ÜÇTE BİRİNİ 

KARŞILIYOR

dosyaMAKİNA SEKTÖRÜNE İHRACATTA 

REKABET AVANTAJI KAZANDIRMAK 

İÇİN ADIM ATILIYOR araştırmaKOCAELİ FİRMALARININ TEMMUZ AYI 

KAPASİTE KULLANIM ORANI 

YÜZDE 72.6 OLDU

TOBB Yönetim Kurulu Başkanı 

M. Rifat HİSARCIKLIOĞLU:
EKONOMİDE ATILIM YAPMAMIZI 

SAĞLAYAN REFORM ATEŞİ 
YENİDEN CANLANSIN

KOCAELİ SANAYİ ODASI   
              

ODAVİZYON
VII. Ticaret ve Sanayi Şurası, Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 

Başbakan ve ilgili Bakanların katılımıyla Ankara’da yapıldı

facebook.com/hyundaiturkiye
twitter.com/hyundaiturkiye

hyundai.com.tr
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014 (4

.Hafta
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Gen. Sek. & ABİGEM

Gen. Sek. & ABİGEM)

Gen. Sek. & ABİGEM)

Gen. Sek. & ABİGEM

15 – 21 Aralık 2014

Sayı: 871
Kocaeli Sanayi Odası

Haftalık Aktivite Çizelgesi

Hafta)

Haftalık Aktivite Çizelgesi

Yer : KSOYer : KSO
(İnsan Kaynakları (İnsan Kaynakları (İnsan Kaynakları 

Uzmanı)

Saat  19:00Saat  19:00
Yeni Atanan Yeni Atanan 
Avustralya 

Büyükelçisi ile 
Tanışma 

Resepsiyonu Resepsiyonu 

Saat 10:00Saat 10:00
KOSBAŞ Olağan KOSBAŞ Olağan 

Genel Kurul 
ToplantısıToplantısı

(Genel Sekreter)

-13:0013:0013:0013:0013:0013:00
5.Meslek Komitesi 5.Meslek Komitesi 

ToplantısıToplantısı
(İGE Memuru)

Saat 15:00Saat 15:00
24. & 25.Meslek 24. & 25.Meslek 

Komiteleri 
ToplantısıToplantısı
Yer : TOSBYer : TOSBYer : TOSB
((ÇayırovaÇayırovaÇayırovaÇayırova(Çayırova((Çayırova(
Temsilcisi)

Saat 16:00Saat 16:00
Üye ziyaretiÜye ziyaretiÜye ziyaretiÜye ziyaretiÜye ziyareti

ÇayırovaÇayırova
Temsilcisi)

21 Mart 21 Mart 
SEVESO EğitimiSEVESO Eğitimi

Yer : Ş.UrfaYer : Ş.Urfa
(Çevre Danışmanı)

Saat 11:00Saat 11:00
Ayaş Atık Genel Ayaş Atık Genel 
Kurul ToplantısıKurul Toplantısı
(Genel Sekreter)

Saat 16:00Saat 16:00
Haftalık Haftalık 

Değerlendirme 
ToplantısıToplantısıToplantısıToplantısıToplantısıToplantısıToplantısı

(GNS(GNS(GNS-Personel)Personel)Personel)

171717-21 Mart 21 Mart 21 Mart 21 Mart 21 Mart 21 Mart 
SEVESO EğitimiSEVESO Eğitimi

Yer : Ş.UrfaYer : Ş.Urfa
(Çevre Danışmanı)

19
Çarşamba Cuma

17-23 Mart 2014

Sayı: 833

Kocaeli Sanayi Odası

Haftalık Aktivite Çizelgesi
Mart  2014 (

Kocaeli Sanayi Odası

Aramıza Yeni Katılan Üyelerimiz…

12.Grup; VİL KAUÇUK SANAYİ VE TİC.LTD.ŞTİ. KARTEPE ŞB.

27.Grup; KARTEPE ENDÜSTRİYEL GERİ DÖNÜŞÜM SAN.VE TİC.A.Ş.

29.Grup; ARI ASANSÖR ELEKTRİK METAL İNŞAAT SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ.

34.Grup; PİMAŞ PLASTİK İNŞAAT MALZEMELERİ A.Ş.

2014 yılında bölgemize önemli istihdam sağlayan duayen olmuş sanayicilerimizle yapılan 
röportajlardan bazıları;

Ali KİBAR, 
Hayrettin ULUSOY, 
İbrahim BAŞARAN, 
İsmet KAYA, 
Melih KARAKAŞ, 
M. Şerif KANIK, 
Necmettin BİTLİS, 
Sami PEKDEMİR ,
Yücel GÜNGÖR…

2014 yılında ayrıca üyelerimizi yakından ilgilendiren konulardan bazılarına; 

Bilgilendirme seminerlerine,
Firmalarımızın kendilerini ve ihracatlarındaki deneyimlerini paylaştıkları çalışmalarına ve sektörlerini 
anlattıkları konulara,
Meslek Komitesi Üyelerimizin yaptıkları firma ziyaretlerine ve görüşlerine,
Üyelerimizin gelişimine katkı sağlayacağını düşündüğümüz Odamız ve İlimizde gerçekleşen birçok 
önemli toplantı ve açılışlara,
Ülke tanıtımlarına,
ABİGEM işbirliği fırsatlarına,
Sosyal sorumluluk projelerine,
Sağlığımızı ilgilendiren konulara,
Bölgemiz için büyük önem arz eden limanlar konusuna,
Komisyonlarımızın çalışmalarına,
Çevre Ödülü, Sektörel Performans Ödülü ve SANTEK’14 gibi gurur kaynağımız olan 
faaliyetlerimize,
Başkanımızın Ülke ve İlimizle ilgili, özellikle üretimi sanayiyi ilgilendiren görüşlerine her ay düzenli 
olarak dergimizde yer verdik.

Aylık Servis Faaliyetleri 

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” kitapçığı 2014 
yılında 12 kez çıkartılmış olup, Meclis üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla 
paylaşılmakta ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmaktadır.   

Yıllık Faaliyet Raporu

Her yıl çıkartılan Yıllık faaliyet raporunda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca 
yapmış olduğu çalışmalar özetlenmekte ve başta Meslek Komitelerimiz olmak üzere 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve web sayfamız üzerinden paylaşılmaktadır. 

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programları ile önemli bir takım duyuruların yer aldığı bir bültendir.  2014 yılında 48 
kez hazırlanarak tüm personel ve Yönetim Kurulu üyeleri ile paylaşılmıştır.

»
»
»
»
»
»
»
»
»

»
»

»
»

»
»
»
»
»
»
»

»

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR

Servis Faaliyetleri
01-31 Mart 2014

www.kosano.org.tr

FAALİYET RAPORU
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�
0

14
V

II
I. 

B
Ö

LÜ
M

O
D

A
 O

R
G

A
N

 T
O

P
LA

N
T

IL
A

R
I



�
0

14
V

II
I. 

B
Ö

LÜ
M

O
D

A
 O

R
G

A
N

 T
O

P
LA

N
T

IL
A

R
I



FAALİYET 
RAPORU

201450

Meclis Toplantıları

2014 yılında gerçekletirilen 12 adet olağan Meclis Toplantımızda 2 adet Bakan olmak üzere 14 çok 
değerli konuk konuşmacılarımız katılmışlardır.

15 Ocak 2014 tarihli Meclis toplantısı;
T.C.Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Fikri IŞIK 

Coca-Cola Avrasya ve Afrika Grubu Danışmanı
Cem KOZLU 

ODA ORGAN TOPLANTILARI
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12 Şubat 2014 tarihli Meclis toplantısı;
Türk Hava Yolları Yönetim Kurulu Başkanı
Hamdi TOPÇU

12 Mart 2014 tarihli Meclis toplantısı;
Başbakan Yardımcısı Ali BABACAN

09 Nisan 2014 tarihli Meclis Toplantısı;
Seabird Havayolları Yönetim Kurulu Başkanı
Kürşat ARUSAN

14 Mayıs 2014 tarihli Meclis Toplantısı;
Anadolujet Başkanı İbrahim DOĞAN

11 Haziran 2014 tarihli Meclis toplantısı;
ASELSAN A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan CANPOLAT

09 Temmuz 2014 tarihli Meclis toplantısı;
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ali KOÇ’un
katılımı ile Koç Holding Baş Ekonomisti 
Ahmet ÇİMENOĞLU
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13 Ağustos 2014 tarihli Meclis Toplantısı;
Bahçeşehir Üniversitesi Öğretim Üyesi ve 
Star Gazetesi Yazarı Prof.Dr.Eser KARAKAŞ

10 Eylül 2014 tarihli Meclis Toplantısı; 
Türk Eximbank Genel Müdürü 
Hayrettin KAPLAN

15 Ekim 2014 tarihli Meclis Toplantısı;  
Meclis Üyemiz Sarkuysan A.Ş. 
Genel Müdürü Hayrettin ÇAYCI ve 

KOSBAŞ-Kocaeli Serbest Bölgesi ve Kurucu
İşleticisi A.Ş./Bayraktarlar Holding A.Ş. 
Başkan Vekili Ahmet BAYRAKTAR

12 Kasım 2014 tarihli Meclis Toplantısı;
Elektronet Bilgisayar Kontrol ve Haberleşme
Sistemleri Dan.San.Tic.A.Ş. Yönetici Ortağı
Mehmet KAPTANA

10 Aralık 2014 tarihli Meclis Toplantısı; 
Piri Reis Üniversitesi Rektörü 
Prof.Dr.Oral ERDOĞAN

ODA ORGAN TOPLANTILARI
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Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi “Toplantı Konusu“

27.MESLEK KOMİTESİ 07.01.2014 Enerji Verimliliği

12.13.31.34 MESLEK KOMİTESİ 30.01.2014 Meslek Liseleri

9.10.MESLEK KOMİTESİ 06.02.2014 ADR Yönetmeliği uygulamaları 

17.MESLEK KOMİTESİ 27.02.2014 Aile şirketlerinde kurumsallaşma eğitimi

5.MESLEK KOMİTESİ 27.02.2014  KOÜ Teknopark tanıtımı

20.MESLEK KOMİTESİ 09.04.2014 Melek Yatırımcı Ağı

9.MESLEK KOMİTESİ 09.04.2014 Seveso II ve ADR hakkında bilgilendirme

22.MESLEK KOMİTESİ 17.04.2014 İzmit Sanayi Sitesinin taşınması

“12.13.31.34. MESLEK KOMİTESİ” 18.04.2014 Meslek Lisesi Projesi

5.MESLEK KOMİTESİ 27.04.2014  Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Tanıtımı

23.30.MESLEK KOMİTESİ 14.08.2014  İZAYDAŞ ziyareti

9.10. MESLEK KOMİTESİ 22.08.2014  Teknopark ziyareti ve tanıtımı

“12.13.31.34. MESLEK KOMİTESİ” 15.10.2014 Plastik Çalıştayı 

33.MESLEK KOMİTESİ 31.10.2014 Demisaş Bilecik Fabrikası üretim sahası gezisi

6.MESLEK KOMİTESİ 11.11.2014  Isıl İşlem yönetmeliği ile ilgili değişiklikler 

Meslek Komitesi Toplantıları

2014 yılında Odamızın 34 Meslek Komitesinde toplam 408 toplantı yapılmış olup 95 konuda alınan 
kararlar Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür.

 
Meslek Komiteleri Grup Toplantıları

2014 yılında 15 Meslek Komitemiz grup toplantısı düzenlemiştir. Çoğunlukla tanışma ve sektör 
sorunlarını tartışmak amacıyla 15 kez bir araya gelen farklı Meslek Gruplarımız toplantılarına konuk 
konuşmacılar da davet etmişlerdir.
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Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları Mayıs ve Kasım aylarında gerçekleştirilmiş ve bu yıl Meslek 
Komitesi üyelerimizin Müşterek Toplantılarımıza ilgisi yoğun olmuştur. Söz konusu toplantılarımıza 
sırasıyla 60 ve 65 üyemizin katılımı olmuştur. İlk toplantıda “Üniversite-Sanayi İşbirliği Çalıştayı” 
yapılmıştır. İkinci toplantımızda ise Meclisimize bağlı oluşturduğumuz İhtisas Komisyonlarımızın 2014 
yılı hedefleri için yaptığı çalışmalar sunulmuştur.

Tarih Yer Toplantı Konusu 

“Meslek Komiteleri I. Müşterek Toplantısı” 9-11 Mayıs 2014 Kartepe Üniversite Sanayi İşbirliği Çalıştayı

“Meslek Komiteleri II. Müşterek Toplantısı” 21-23 Kasım 2014 Abant Meclis İhtisas Komisyon Sunumları

ODA ORGAN TOPLANTILARI 
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Toplantı Yapan Komite “Toplantı Yeri” Toplantı Tarihi “Toplantı Konusu“

24.MESLEK KOMİTESİ EBSO 22.01.2014
Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Grubu Meslek 

Komiteleri Ortak Toplantısı

27.MESLEK KOMİTESİ EBSO 23.01.2014 Meslek Komite Ortak Toplantısı

12.MESLEK KOMİTESİ ANKARA 11.02.2014 GİTES Eylem planı

26.MESLEK KOMİTESİ İSO 18.02.2014 Mobilya Sektör Toplantısı

26.MESLEK KOMİTESİ GEBZE TİCARET ODASI 13.03.2014 Mobilya Sektör Toplantısı

10.MESLEK KOMİTESİ TOBB 03.04.2014 Kapasite raporu

9. 10.MESLEK KOMİTESİ EBSO 11.04.2014 Kimya Sektörü Ortak toplantısı

9. 10.MESLEK KOMİTESİ KOCAELİ SANAYİ ODASI 20.06.2014
 ADR, SEVESO ve T.C. Maliye Bakanlığı’nın 

ÖTV Kanunu ile ilgili gelişmeler 

24.MESLEK KOMİTESİ KOCAELİ SANAYİ ODASI 20.11.2014
Taşıt Araçları ve Yan Sanayi Grubu Meslek 

Komiteleri Ortak Toplantısı

Firma Ziyaretleri

2014 yılında Meslek Komite Üyeleri tarafından 82 adet firma ziyareti yapılmıştır.

Odalararası Müşterek Toplantılar

Bununla birlikte 2014 yılında 10 adet Odalar arası Meslek Komitesi toplantısı düzenlenmiş olup bu 
toplantılardan 2’sine Odamız ev sahipliği yapmıştır.
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Yönetim Sistemi Çalışmaları

Odamız, Yönetim Sistemi Çalışmalarına bir yenisini ilave ederek, 2014 yılında ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti  sistemini uygulamaya başlamıştır. 

ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi 

KSO; Müşteri şikayet ve önerilerini açık, adil, şe¼af, objektif ve hızlı bir şekilde çözmek için ISO 10002 
Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi’ni kurarak uygulamaya başlamıştır. En önemli hedefimiz; her 
şikayeti çözümleyerek %100 müşteri memnuniyetini sağlamak ve sürdürmektir. 2014 yılı içerisinde 
belgelendirme için TSE’ye başvuruda bulunulmuştur ve uyguladığımız Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sistemi 10 Aralık tarihinde TSE tarafından belgelendirilmiştir.

KSO Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi Politikası kapsamında; Dış müşteri şikayetler alınmaya 
başlanmıştır ve  0800’lü ücretsiz müşteri hattı devreye alınmıştır. 2014 yılında üyelerimizden 16 adet 
şikayet/öneri alınmış olup, bunlarla ilgili gerekli çalışmalar yapılmıştır.

1996 yılından bu yana uygulanmakta olan Müşteri memnuniyet anketi ve günlük müşteri memnuniyet 
anketi gözden geçirilmiş ve uygulamaları devam etmiştir.

TOBB Akreditasyon Belgesi

Odamız 2002 yılından beri akredite Odadır. 24 Kasım tarihinde TOBB’un yetkilendirdiği Türk Loydu 
tarafından Odamız, Akreditasyon Sistemi kapsamında denetlenmiş olup, A sınıf Oda kategorimiz 
korunmuştur. Denetimde Odamızca belirlenen 50 adet iyi uygulamamızın 27’si TOBB Akreditasyon 
Raporunca kabul edilmiştir.

Yönetim Sistemlerine İlişkin Diğer Çalışmalar 

2014-2017 yılları arası Stratejik Planlama çalışması ile bu çalışmaya veri oluşturacak dış paydaş 
analizleri yapılmış ve 2014 yılı Ana Süreç Hedefleri belirlenmiştir. Ayrıca Kurum Kültürü, Vizyon, 
Misyon ve Politikalar revize edilmiştir. Yıl içerisinde iki adet; 26 Mart 2014 ve 24 Eylül 2014 tarihlerinde 
Yönetim Sistemleri Yönetimi Gözden Geçirme Toplantıları yapılmıştır. 3 yönetim sistemi kapsamında 
Temmuz ayı içerisinde iç tetkikler gerçekleştirilmiştir. Tüm bu çalışmalar sonrasında yönetim sistemleri 
ile ilgili gerekli revizyonlar da tamamlanmıştır.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK
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İnsan Kaynakları Çalışmaları

2014 yılında insan kaynağımızı günümüz gelişmelerini de göz önüne alarak gerek kurum içi, gerekse 
kurum dışı eğitimlerle güçlendirmek amacıyla çalışmalar yürütülmüştür.

2014 yılında, İnsan kaynağımızı güçlendirmek amacıyla  yapılan çalışmalarda; 15 adet stajyer farklı 
servislerde göreve başlamıştır. Oda çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini zenginleştirmek amacı 
ile yedekleme planı kapsamında 3 adet personelin rotasyonu yapılmıştır. Ayrıca Performans Yönetim 
Sistemi kapsamında 3’er aylık performans değerlendirme sürecinin koordinasyon ve analizi yapılmıştır.
2014 yılında toplam 59,6 adam/saat ile bir evvelki yılın iki katı üzerinde çalışanlara yönelik eğitimler 
gerçekleştirilmiştir. 

Ayrıca çalışanlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılamaya ve motivasyonlarını artırmaya yönelik yıl 
içerisinde birçok organizasyon yürütülmüştür. 

Bazıları;
Personel Sağlık Koşullarının iyileştirilmesi amacıyla 2014 yılı itibariyle işyeri hekimi uygulamasına 
geçilmiştir.
Yeni sağlık kuruluşları ile protokoller imzalanmıştır.
Her ayın sonunda Oda personelinin doğum günü kutlamaları ile yeni yıl programı 
gerçekleştirilmiştir.
Çeşitli yemek organizasyonları düzenlenmiştir.

•

•
•

•
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Odamız, 2008 yılından bu yana İl Genç Girişimciler ve 
Kadın Girişimciler Kurullarında Koordinatör Oda görevini 
yürütmektedir.

Ayrıca Odamızın iştiraki odan Doğu Marmara ABİGEM tarafından 
girişimcilik eğitimleri düzenendi. Bu kapsamda 900 girişimci 
adayına iş kurma ve iş geliştirme süreçlerinde eğitim, danışmanlık 
hizmetleri verdik.

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 2014 yılında girişimci adaylara ve genç girişimcilere birçok eğitim ve 
seminer organize etmiştir. Söz konusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmıştır. Kurul ayrıca Almanya 
Stuttgart’a iş gezisi düzenlemiştir.

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih “Faaliyet Konusu“

20 Mart 2014 İzmit Ticaret Meslek Lisesi Girişimcilik Eğitimi

23 Nisan 2014 Marmara Bölgesi Genç Girişimciler Kurulu Ortak Toplantısı

30 Nisan 2014 İşletme Klubü Girişimcilik Eğitimi

22 Mayıs 2014 Almanya Stuttgart İş Gezisi

29 Mayıs 2014 Otomotiv Yetkili Satıcıları Ortak Girişim Proje Toplantısı

09 Eylül 2014 Girişimcilik Örnekleri ve İş Geliştirme Semineri

25 Eylül 2014 Santek Fuarı

16 Ekim 2014 Yeni Medyada Reklam Semineri

25 Kasım 2014 Doğa Koleji “Girişimcilik Eğitimi” 

12 Aralık 2014 Kariyer ve Danışmanlık Klubü “Girişimcilik Eğitimi”

17 Aralık 2014 Kocaeli Üniversitesi İşletme Bölümü “Girişimcilik Eğitimi”

25 Aralık 2014 Kadın Girişimciler İcra Kurulu seçimleri
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Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu 2014 yılında kadın girişimci adaylarına ve kadın girişimcilere eğitim 
ve seminerler organize etmiştir. Sözkonusu eğitim ve seminerler aşağıda sıralanmış olup, 2014 yılında 
girişimci kadınlarımızın tanıtımına yönelik fuar, sergi etkinliği düzenlenmiş ayrıca yurt dışı iş gezilerine 
katılım için olanak sağlanmıştır.

Tarih “Faaliyet Konusu“

06-08 Ocak 2014 Edirne 2. Marmara Bölgesi Zirve Toplantısı katılımı

06-07 Mart 2014 Kayseri - İş Dünyasında Umut Veren Kadınlar Etkinliği - Çalıştayı katılımı

13-14 Mart 2014
Kocaeli SGK İl Müdürlüğü ile birlikte “Leonardo Da Vinci Ortaklık Projesi” kapsamında 

gerçekleştirilen “İş Kadınları” toplantısında partnerlik 

20 Mart 2014 Türk Afrika İşadamları Birliği Başk. Adil Kılıç Afrika’da iş imkanları bilgilendirme toplantısı

25 Mart 2014 KGK üyemiz Doç.Dr. Bilsen Bilgili nin verdiği İşletmelerde Verimlilik Semineri

24-25 Nisan 2014 Denizli ‘ye iş fırsatları ve işbirliği temalı Heyet ziyareti

12-13 Mayıs 2014 TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Bahar zirvesi katılımı

15 Mayıs 2014 Tanfer Dinler - “Girişimciliğe farklı Bakış” temalı girişimcilik eğitimi 

17-20 Haziran 2014 Lüksemburg-Büyük Bölge İş Günleri İkili İş  görüşmeleri Heyet olarak katılım

25 Haziran 2014 Kadın Girişimcilerimiz Hayırlı Olsun ve İş yeri ziyaretleri

12 Eylül 2014 İzgören Akademisi “Kadın Girişimci Destekleri “ hakkında tanıtım toplantısı

25-28 Eylül 2014 SANTEK Sanayi ve Teknoloji Fuarı’na stand ile katılım

25-28 Eylül 2014 Match4Industry etkinliğinde ikili iş görüşmeleri

17-18 Ekim 2014 Yalova’da yapılan Marmara Bölgesi İstişare toplantısına katılım 

06 Kasım 2014 Bursa Saitabat Köyü Kadın Dayanışma Derneği’ n de  Köy kahvaltısı etkinliği

03 Aralık 2014 Kocaeli Engelli Meclisi farkındalık yürüyüşüne katılım

05 Aralık 2014 İzmit Belediyesi “Dünya Kadın Hakları” etkinliğine katılım

25 Aralık 2014 Kadın Girişimciler İcra Kurulu seçimleri
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Destek Faaliyetler

Evrak İşlemleri 

2014 yılında gelen 7.181 adet evrak ile giden  6.788 adet evrak kayıt edilmiştir. 2.867 adet  evrakın 
posta, 46.649 adet evrakın kargo ve 213.491 adet evrakın faks işlemleri gerçekleştirilmiştir.

2010, 2011, 2012,2013 ve 2014 yıllarına ait  gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN

Salon Tahsisleri

2014 yılında 416  adet ücretsiz, 2 adet ücretli olmak üzere toplam 418 adet aktivitenin salon tahsisleri 
gerçekleştirilmiştir. Bu aktivitelerin 112’si Odamıza aittir.

Bilgi İşlem Çalışmaları 

2014 yılında günümüz ihtiyaçlarına uygun olarak Merkez ofiste ve Temsilciliklerimizde donanımsal ve 
yazılımsal yenilikler sistemlerimize adapte edilmiştir. 

Donanımların yenilenmesi kapsamında; 3 adet dizüstü bilgisayar, 7 adet masaüstü bilgisayar, 5 
adet yazıcı, 1 adet  Otomatik fotoğraf makinesi ve 2 adet yansı satın alınmış,  kurulumları yapılarak 
işletmeye alınmıştır.

Ayrıca; İMES Organize Sanayi Bölgesi’nde KSO İMES şubesi teknik altyapısı kurulmuştur. 
Bilgi işlem ve iletişim altyapısının güçlendirilmesi kapsamında yenilemeler yapılmıştır.
2014 yılında; internet altyapısı ve telefon altyapısı yenilenerek IP telefon sisteminden sanal santrale 
geçilmiş ve Türk Telekom’dan Turkcell- Superonline’a taşınmıştır.  

Yazılım Yenilikleri kapsamında yapılan yazılım kurulumları ile hizmetin süresinin ve kalitesinin 
arttırılması sağlanmıştır.

Medyatik Performans

2014 yılında Odamız gerek basında, gerekse her ay çıkarılan Odavizyon dergisi ile  yerel ve ulusal 
alanlarda adından sıkça söz ettirmiştir.  Odamız hakkında çıkan haberlerin yalnızca takip ettiğimiz 
basınla sınırlı kalmaması amacıyla özel bir  medya takip şirketi ile anlaşma yapılmış olup, 2014 yılı 
Ocak ayından itibaren daha geniş mecralarda takibi sağlanmaktadır.

Ayrıca 2014 yılında, sosyal medya daha etkin kullanılmaya başlanmıştır ve  Odamızın Medya İlişkileri 
Yönetiminin kontrolünü sağlamak amacı ile “Medya İlişkileri Yönetimi İş Akış Şeması” oluşturulmuştur. 
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Web Sayfası

2014 yılında Kurumsal web sayfamızın arayüzü yenilenmiş olup, daha etkin kullanımı sağlanmıştır. Yıl 
içerisinde Odamız web sayfası’na yapılan duyuru, güncelleme ve haber girişleri Sayısı toplam  491 
adet olmuştur.

2014 yılında;

KSO Web sayfası ziyaret toplamı: 59.626
Aylık Ortalama Ziyaretçi Sayısı: 4.969
Kuruluşundan bu güne ziyaret sayısı: 438 535

Sosyal Medyada KSO

Odamız 2014 yılında Sosyal medyada (    facebook+    twitter) toplam 866 kez yer almıştır. Bu 
kapsamda facebook ve twitter hesaplarına 245 adet haber girişi yapılmıştır.
2014 yılı kurumsal facebook takipçi sayısı 2376 twitter takipçi sayısı 2.117 olup Yönetim Kurulu Başkanı                      
    facebook takipçi sayısı 334,     twitter takipçi sayısı 388 olmuştur.
 
Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2014 yılında, 189 adet basın bülteni 
hazırlanmıştır.

Yazılı Basın

2014 yılında Odamız 223 kez ulusal basında, 2.307 Kez yerel basında olmak üzere toplam 2.530 kez 
yazılı basında yer almıştır. 

Görsel Basın 

2014 yılında Odamız 63 kez ulusal, 117 Kez yerel olmak üzere toplam 180 kez görsel basında yer 
almıştır. 

İnternet Haberleri

2014 yılında Odamız 3.159 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2014 yılında, Yönetim Kurulu Başkanımız 7 adet basın toplantısı gerçekleştirmiştir.

4 Mart 2014 tarihinde “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri” Yarışması 
21 Nisan 2014 tarihinde “ Derince Limanının Özelleştirilmesi” 
12 Mayıs 2014 tarihinde Halk Bankası ile “KOBİ’lere Enerji Verimliliği Check-Up Protokolü” imza töreni 
13 Haziran 2014 tarihinde Kocaeli Sanayi Odası ve Kocaeli Ticaret Odası işbirliği ile 25-28 Eylül 2014 
tarihleri arasında düzenlenecek  SANTEK’14 Doğu Marmara Sanayi ve Teknoloji Fuarı 
30 Eylül 2014 tarihinde, Yönetim Kurulu Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ve Kocaeli Ticaret Odası 
Başkanı Murat Özdağ, Odamız  hizmet binasında “SANTEK 14” fuarı ile ilgili değerlendirme konusunda 
açıklama yapmışlardır.
11 Kasım 2014 tarihinde, Marmara Bölgesindeki Başarılı Sanayi Kuruluşlarını Ödüllendirmek 
amacıyla, bu yıl yedincisi düzenlenecek olan “Sanayi Kuruluşları Sektörel Performans Değerlendirme 
Organizasyonu.”
19 Kasım 2014 tarihinde, İŞKUR Bölge Müdürü Öztekin Kaşukçi, Kocaeli Sanayi Odası Genel Sekreteri 
Memet B.TURABİ ve girişimcilerin eşliğinde “Global Girişimcilik Haftası” 

»
»
»

»
»
»
»
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»
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Kapasite Raporları

2014 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 192 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 187  adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 65 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 183 adet olmak üzere toplam 627 
adet Kapasite Raporu düzenlenmiştir. 

2011, 2012,2013,2014 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET …. 
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Kapasite Raporları İlave  ve Değişiklik İşlemleri  

2014 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 59 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 48  adet, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 18 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 34 adet olmak üzere toplam 159 

adet Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.  

 

 
 

 

 

 

 

2011 2012 2013 2014

Gebze Temsilciliği 0 181 230 183

Dilovası Temsilciliği 0 0 0 65

Çayırova Temsilciliği 332 235 193 187

Merkez 225 243 216 192

557
659                           639 627

0
100
200
300
400
500
600
700

KAPASİTE RAPORU(Adet)

2011 2012 2013 2014

Gebze Temsilciliği 0 35 37 34

Dilovası Temsilciliği 0 0 0 18

Çayırova Temsilciliği 36 55 74 48

Merkez 75 96 100 59

111

186                           
211

159

0

50

100

150

200

250

KAPASİTE RAPORUNDA İLAVE VE DEĞİŞİKLİK İŞLEMLERİ
(Adet)

Kapasite Raporları İlave  ve Değişiklik İşlemleri 

2014 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 59 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 48  adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 18 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 34 adet olmak üzere toplam 159 adet 
Kapasite Raporunda ilave ve değişiklik işlemleri yapılmıştır.
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Kapsite Raporları Suret Tasdik İşlemleri

2014 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 3.807 sayfa, Çayırova temsilciliği tarafından 9.918 sayfa,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 2.273 sayfa, Gebze Temsilciliği tarafından 6.088 sayfa olmak üzere  
toplam 22.086 sayfa Kapasite Raporu Suret Tasdik İşlemleri yapılmıştır.

2011, 2012, 2013 ve 2014 yıllarında Kapasite Raporları Suret Tasdikleri karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

Çeşitli Belgeler 

2014 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 676 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 625 adet, Dilovası 
Temsilciliği tarafından 191 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 750 adet olmak üzere,  firmaların talepleri 
üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat belgeleri, 
forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 2.242 adet 
belge tanzim edilerek ilgililere verilmiştir. 

2011, 2012, 2013 ve 2014 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;
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Dolaşım Belgeleri 

2014 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 10.595 adet, Çayırova temsilciliği tarafından  686 adet,  
Dilovası Temsilciliği tarafından 5.813 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 484  adet olmak üzere toplam 
17.578 adet  ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylanmıştır. 

2011, 2012, 2013 ve 2014 yıllarında gerçekleştirilen Dolaşım Belgeleri onay işlemleri karşılaştırmalı olarak 
aşağıda görülmektedir;

Dolaşım Belgeleri  

2014 yılında Belge Servisi (Merkez) tarafından 10.595 adet, Çayırova temsilciliği tarafından  686 adet,  

Dilovası Temsilciliği tarafından 5.813 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 484  adet olmak üzere 

toplam 17.578 adet  ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylanmıştır.  

 

 2011, 2012, 2013 ve 2014 yıllarında gerçekleştirilen Dolaşım Belgeleri onay işlemleri karşılaştırmalı 

olarak aşağıda görülmektedir;  

 

 
 

Ayrıca,  Odamız tarafından 12 adet teşvik belgesi global liste değişikliği, 4 adet yatırım teşvik belgesi 
süre uzatımı belgeleri ile 4 adet yatırım teşvik belgesi tamamlama ekspertizi verilmiştir. 

 

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ 

Üye  Servisince (Sicil) 2014 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 2032 

 

2014 yılı itibariyle 392 adet firma askıya alınmıştır. 

2014 yılında sanayici vasfına haiz 157 firmanın kaydı silinmiştir. 

2014 yılı içinde 279 adet üyenin kaydı gerçekleştirilmiştir. 

 

ODA ÜYELERİNİN HUKUKİ STATÜ VE DERECELER İTİBARİYLE DAĞILIMI 

 

FEVKALADE 1 2 3 4 TOPLAM 

Anonim Şirket 972 17 5 3 1 998 

Limited Şirket 880 80 7 6 1 974 

Hakiki Şahıs 31 7 6 10 - 54 

Kollektif Şirket 1 - - 2 - 3 

Vakıf 1 - - - - 1 

Holding 1 - - - - 1 

Müessese 1 - - - - 1 

TOPLAM 1887 104 18 21 2 2032 
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